
2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

i 

 
 



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

ii 

 

SUNUŞ  

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi, Ülkemizin temel değerlerine duyarlı, özgüven sahibi, 

sürekli gelişimi hedefleyen, liderlik ruhuna sahip nitelikli insan kaynağı yetiştirmeyi görev 

edinerek, akademik ve idari personelin memnuniyet düzeyini artırarak, eğitim öğretim, bilimsel 

araştırma, yayım ve danışmanlık hizmetleriyle bulunduğu şehrin, bölgenin ve ülkenin değer 

yaratma gücünü artırmayı amaç edinmiştir. 

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi, kısa sürede öğrencilerin ve akademisyenlerin çağdaş 

ortamlarda eğitim öğretim faaliyetlerini sürdürebilecekleri modern mekânlar hazırlayarak, 

öğrencilerin hayalini süsleyen bir yerleşkeye sahip olmuştur. 

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi, mesleki alanda verdiği eğitim, çağın ihtiyaçlarına uygun 

programlar ve bölümler, genç ve dinamik akademisyen kadrosu, aidiyet duygusunu özümsemiş 

idari kadrosu ve öğrencilere sağlanan olanaklarla tercih edilen bir Üniversite olarak bölgenin 

parlayan yıldızı olmuştur. 

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi kurulduğu yıldan bu yana, Osmaniye’nin ve bölgenin 

ekonomik anlamda gelişimi için yürütmekte olduğu üniversite-sanayi işbirliğinin daha da 

geliştirilmesi, Osmaniye’nin marka kent olabilmesi için gayret gösterilmesi, arkeolojik 

değerlerin ortaya çıkartılması, Osmaniye’nin kültürel ve turizm potansiyelinin daha iyi 

değerlendirilmesi ve bu kapsamda Osmaniye’nin doğa sporları potansiyelinden yararlanılması, 

Osmaniye’nin yakın ve eski çağ tarihinin ciddi bir biçimde araştırılarak, yazılı eserlere 

dönüştürülmesi, yatırımcılara yol gösterecek akademik inceleme ve araştırmaların teşvik 

edilmesi, bölgenin yazılı ve sözlü kültürünün daha sistematik biçimde derlenmesi, güneş 

enerjisi potansiyelinden daha etkin biçimde yararlanılması için çalışmalar yapmaya devam  

etmektedir. 

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi hizmetlerinin yürütülmesinde ve bütçe uygulamalarında 

saydamlığın, hesap verilebilirliğin artırılması ile kamuoyunun Üniversitemiz üzerindeki genel 

denetim ve gözetim fonksiyonunu gereği şekilde gerçekleşmesi amacıyla, Maliye Bakanlığınca 

vize edilen ayrıntılı harcama programı çerçevesinde kullanılan ödenekler ile gelirlere ilişkin ilk 

altı aylık uygulama sonuçları, ikinci altı aya ilişkin beklenti ve hedefler ile faaliyetlerimizi 

kapsayan 2019 Yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu hazırlanarak kamuoyunun 

bilgisine sunulmuştur. 

                                                                                              

                                                                                                      Prof. Dr. Murat TÜRK 

                                                                                                                   Rektör 

 

 

 

 



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

iii 

 

İÇİNDEKİLER  

 

1. 2019 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI .................................. 1 

1.1 BÜTÇE GİDERLERİ ................................................................................................................................. 3 

1.1.1 PERSONEL GİDERLERİ .................................................................................................................... 3 

1.1.2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ ........................................ 4 

1.1.3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ .............................................................................................. 4 

1.1.4 FAİZ GİDERLERİ ............................................................................................................................... 5 

1.1.5 CARİ TRANSFERLER ........................................................................................................................ 5 

1.1.6 SERMAYE GİDERLERİ ..................................................................................................................... 6 

1.1.7 SERMAYE TRANSFERLERİ ............................................................................................................. 6 

1.1.8 BORÇ VERME .................................................................................................................................... 6 

1.1.9 YEDEK ÖDENEKLER ........................................................................................................................ 6 

1.1.10 BÜTÇE DIŞI KAYNAKLAR ............................................................................................................ 6 

1.2 BÜTÇE GELİRLERİ ............................................................................................................................... 20 

1.2.1 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ ....................................................................................... 22 

1.2.2 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER .......................................................... 22 

1.2.3 DİĞER GELİRLER ............................................................................................................................ 23 

1.2.4 SERMAYE GELİRLERİ ................................................................................................................... 24 

1.2.5 RED VE İADELER ............................................................................................................................ 24 

1.3 FİNANSMAN ............................................................................................................................................ 24 

II-   OCAK-HAZİRAN 2019 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER ............................................ 24 

2.1 EĞİTİM-YÜKSEKÖĞRETİM SEKTÖRÜ ........................................................................................... 25 

2.1.1 ÇEŞİTLİ ÜNİTELERİN ETÜD PROJESİ ......................................................................................... 25 

2.1.2 KAMPÜS ALTYAPISI PROJESİ ...................................................................................................... 26 

2.1.3 DERSLİK VE MERKEZİ BİRİMLER PROJESİ .............................................................................. 26 

2.1.4 KAMULAŞTIRMA PROJESİ ........................................................................................................... 27 

2.1.5 MUHTELİF İŞLER PROJESİ ............................................................................................................ 28 

2.1.5. 1. MUHTELİF İŞLER PROJESİ YAPI İŞLERI TEKNIK DAIRE BAŞKANLIĞI ......................... 29 

2.1.5.2 MUHTELİF İŞLER PROJESİ İDARİ MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI ............................... 30 

2.1.5.3. MUHTELİF İŞLER PROJESİ BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI ......................................... 30 

2.1.6 YAYIN ALIMI ................................................................................................................................... 31 

2.1.7 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR SEKTÖRÜ .......................................................................................... 31 

2.1.8 DKH SOSYAL-TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA SEKTÖRÜ ............................................................. 32 

III. 2019 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE HEDEFLER ............... 34 

3.1 BÜTÇE GİDERLERİ ............................................................................................................................... 34 

3.1.1 PERSONEL GİDERLERİ .................................................................................................................. 34 

3.1.2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ ...................................... 34 

3.1.3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ ............................................................................................ 34 

3.1.4 CARİ TRANSFERLER ...................................................................................................................... 35 

3.1.5 SERMAYE GİDERLERİ ................................................................................................................... 35 

3.2 BÜTÇE GELİRLERİ ............................................................................................................................... 35 

3.2.1 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ ....................................................................................... 35 

3.2.2 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER .......................................................... 35 

3.2.3 DİĞER GELİRLER ............................................................................................................................ 36 

3.2.4 SERMAYE GELİRLERİ ................................................................................................................... 36 

3.2.5 RED VE İADELER ............................................................................................................................ 36 

3.3 FİNANSMAN ............................................................................................................................................ 36 

IV-   TEMMUZ-ARALIK 2019 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER .................................. 36 



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

iv 

 

 

TABLOLAR 

 

TABLO 1: 2019 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI..................................................... 1 

TABLO 2: 2019 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE GİDERLERİ GERÇEKLEŞMESİ .............................................. 2 

TABLO 3: ERASMUS ÖĞRENCİ HAREKETLİLIĞİ ....................................................................................................... 7 

TABLO 4: FARABİ ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ ......................................................................................................... 7 

TABLO 5: OKÜ 2018-2019 BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJE ÖDENEK VE HARCAMA CETVELİ .................................. 7 

TABLO 6: BAP PROJELERİ ÖDENEK VE HARCAMA TABLOSU ................................................................................. 8 

TABLO 7: 2019 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMI GELIR DAĞILIMI .......................................................................... 20 

TABLO 8: ÜNİVERSİTEMİZDE 2019 YILI İLK ALTI AYINDA DÜZENLENEN ETKİNLİKLER ...................................... 24 

 

 

 

GRAFİKLER 

 

GRAFİK 1: 2018-2019 YILLARI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI .................................. 1 

GRAFİK 2: EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE 2018-2019 YILI İLK ALTI AYLIK GİDER GERÇEKLEŞMESİ ........ 2 

GRAFİK 3: 2018-2019 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ KARŞILAŞTIRMALI BÜTÇE GİDER GERÇEKLEŞME TOPLAMI 3 

GRAFİK 4: 2018-2019 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNE AİT KARŞILAŞTIRMALI PERSONEL GİDERLERİ ............... 3 

GRAFİK 5: 2018-2019 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNE AİT SGK DEVLET PİRİMİ GİDERLERİ ............................ 4 

GRAFİK 6: 2018-2019 OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ KARŞILAŞTIRMALI MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ .............. 4 

GRAFİK 7: 2018-2019 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNE AİT KARŞILAŞTIRMALI CARİ TRANSFERLER .................. 5 

GRAFİK 8: 2019-2018 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİNE AİT KARŞILAŞTIRMALI SERMAYE GİDERLERİ ............... 6 

GRAFİK 9: 2018-2019 YILI OCAK HAZİRAN DÖNEMİ GELİR GERÇEKLEŞME TOPLAMLARI ................................. 20 

GRAFİK 10: 2019 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ GELİR DAĞILIMI ....................................................................... 21 

GRAFİK 11: 2018-2019 YILI OCAK HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE GELİR GERÇEKLEŞME TOPLAMLARI .................... 21 

GRAFİK 12: 2019-2018 OCAK HAZİRAN TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ TOPLAMLARI ............................... 22 

GRAFİK 13: 2019-2018 YILI OCAK HAZİRAN DÖNEMİ ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER ....... 23 

GRAFİK 14: 2019-2018 YILI OCAK HAZİRAN DÖNEMİ KARŞILAŞTIRMALI DİĞER GELIRLER ............................... 23 

 

 



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    1 

 

1. 2019 YILI OCAK-HAZİRAN DÖNEMİ BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

2019 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemize 97.224.000 TL ödenek tahsis 

edilmiş ve 2019 yılı Ocak-Haziran döneminde 1.940.078 TL likit ödenek kaydı yapılmış olup, 

toplam ödeneğimiz 99.164.078 TL olmuştur. 2019 yılı Ocak-Haziran döneminde giderler 

toplamı ise 50.340.817 TL olmuştur. Bütçe başlangıç ödeneğine göre, harcama oranı %51 

olmuştur. 2019 yılı Ocak-Haziran dönemi bütçe uygulama sonuçlarına Tablo 1’de, 2018-2019 

yılları Ocak-Haziran dönemi karşılaştırmalı bütçe uygulama sonuçlarına Grafik 1’de yer 

verilmiştir.  

Tablo 1: 2019 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Uygulama Sonuçları 

2019 Yılı Bütçe  

Ödeneği 
Eklenen Düşülen 

2019 Yılı 

Ocak-Haziran 

Dönemi 

Toplam Ödenek 

2019 Yılı 

Ocak-Haziran 

Dönemi 

Harcama 

Bütçe 

Başlangıç 

Ödeneğine Göre 

Gerçekleşme % 

 

97.224.000 1.940.078 0 99.164.078 50.340.817 51 

 

 

 
Grafik 1: 2018-2019 Yılları Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Uygulama Sonuçları 

 

  

92.352.467

99.164.078

50.067.139

50.340.817

54%

51%

2018 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Toplam

Ödenek

2019 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Toplam

Ödenek

2018 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Harcama

2019 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Harcama

2018 Yılı Gerçekleşme Oranı %

2019 Yılı Gerçekleşme Oranı %



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    2 

 

2019 Yılı bütçe ödeneklerinin, Ocak-Haziran dönemi bütçe gerçekleşmeleri Personel Giderleri % 

55, Sosyal Güvenlik Kurumuna Devlet Pirimi Giderleri %56, Mal ve Hizmet Alım Giderleri % 

68, Cari Transferler %55 ve Sermaye Giderleri %26 olmuştur. Üniversitemizin 2019 yılı Ocak-

Haziran dönemine ait bütçe giderlerinin ekonomik sınıflandırmaya göre dağılımı Tablo 2’de, 

2018-2019 yılları Ocak-Haziran dönemi karşılaştırmalı bütçe uygulama sonuçları Grafik 2’de 

gösterilmiştir. 

Tablo 2:  2019 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Bütçe Giderleri Gerçekleşmesi 

01 - Personel Giderleri 36.545.865 

02 - Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri 
5.208.887 

03 - Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.117.599 

05 - Cari Transferler 1.100.114 

06 - Sermaye Giderleri 3.368.351 

07 - Sermaye Transferleri 0 

Toplam 50.340.817 

 

 

 

 

Grafik 2: Ekonomik Sınıflandırmaya Göre 2018-2019 Yılı İlk Altı Aylık Gider Gerçekleşmesi 

 

  

26.443.483

36.545.865

3.569.350

5.208.887

4.451.915

4.117.599

1.181.425

1.100.114
14.420.965

3.368.351

50.067.139 50.340.817



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    3 

 

1.1 BÜTÇE GİDERLERİ   

2018 yılının ilk altı ayında 50.374.214 TL gider gerçekleşmişken; 2019 yılının ilk altı ayında 

50.340.817 TL gider gerçekleşmiş ve harcamalarda bir artış olmamıştır. Bütçe başlangıç 

ödeneğine göre gider gerçekleşme oranı 2018 yılının ilk altı ayında %47 iken, 2019 yılının ilk 

altı ayında %52 olmuş ve 2018-2019 yılları Ocak-Haziran dönemi karşılaştırmalı bütçe 

uygulama sonuçları Grafik 3’te gösterilmiştir. 

Grafik 3: 2018-2019 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Karşılaştırmalı Bütçe Gider Gerçekleşme Toplamı 

1.1.1 PERSONEL GİDERLERİ 

2018 yılının ilk altı ayında 26.443.483 TL gider gerçekleşmişken; 2019 yılının ilk altı ayında 

36.545.865 TL gider gerçekleşmiş ve 2018 yılı bütçe giderlerine göre % 38 oranında bir artış 

olmuştur. Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2018 yılının ilk altı ayında % 48 iken, 2019 

yılının ilk altı ayında % 55 olmuştur. 2018-2019 yılları Ocak-Haziran dönemi karşılaştırmalı 

bütçe uygulama sonuçları Grafik 4’te gösterilmiştir. 

 
                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Grafik 4: 2018-2019 Yılı Ocak-Haziran Dönemine Ait Karşılaştırmalı Personel Giderleri 

5.479.406
6.754.083

7.780.205

10.047.597

12.984.535

7.021.312

7.624.675 8.326.304 8.435.544

8.592.454

10.756.018

6.605.822

2018 2019

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

4.550.704
3.938.925 4.074.622

4.398.484
4.890.878

4.589.870

6.201.247
5.747.780

6.371.944 6.088.048

7.063.310

5.073.537

2018

2019



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    4 

 

1.1.2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 

2018 yılının ilk altı ayında 3.569.350 TL gider gerçekleşmişken; 2019 yılının ilk altı ayında 

5.208.887 TL gider gerçekleşmiş ve 2018 yılı bütçe giderlerine göre %46 oranında bir artış 

olmuştur. Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2018 yılının ilk altı ayında %47 iken, 2019 

yılının ilk altı ayında %56 olmuştur. 2018-2019 yılları Ocak-Haziran dönemi karşılaştırmalı 

bütçe uygulama sonuçları Grafik 5’te gösterilmiştir. 
 

 

Grafik 5: 2018-2019 Yılı Ocak-Haziran Dönemine Ait SGK Devlet Pirimi Giderleri 

 

1.1.3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 

2018 yılının ilk altı ayında 4.758.991 TL gider gerçekleşmişken; 2019 yılının ilk altı ayında 

4.117.599 TL gider gerçekleşmiş ve 2018 yılı bütçe giderlerine göre % -13 oranında bir azalış 

olmuştur. Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2018 yılının ilk altı ayında % 44 iken, 2019 

yılının ilk altı ayında % 68 olmuş ve 2018-2019 yılları Ocak-Haziran dönemi karşılaştırmalı 

bütçe uygulama sonuçları Grafik 6’da gösterilmiştir. 

 

 
Grafik 6: 2018-2019 Ocak-Haziran Dönemi Karşılaştırmalı Mal ve Hizmet Alım Giderleri 

 

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

670.796

565.492 535.963 520.208
616.673

660.217

892.590 875.997 927.089

816.294

997.796

699.121

2018 2019

253.326

1.071.821 1.148.423

899.772

629.073 449.501

458.630

773.422

736.632

983.428

776.819

388.668

2018 2019



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    5 

 

1.1.4 FAİZ GİDERLERİ 

2018 ve 2019 yılının ilk altı ayında herhangi bir gider gerçekleşmemiştir. 

1.1.5 CARİ TRANSFERLER 

2018 yılının ilk altı ayında 1.181.425 TL gider gerçekleşmişken; 2019 yılının ilk altı ayında 

1.100.114 TL gider gerçekleşmiş ve 2018 yılı bütçe giderlerine göre % -7 oranında bir azalış 

olmuştur. Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2018 yılının ilk altı ayında %73 iken, 2019 

yılının ilk altı ayında %55 olmuştur. 2018-2019 yılları Ocak-Haziran dönemi karşılaştırmalı 

bütçe uygulama sonuçları Grafik 7’de gösterilmiştir. 

 

 
                     

Grafik 7: 2018-2019 Yılı Ocak-Haziran Dönemine Ait Karşılaştırmalı Cari Transferler 

  

Ocak

Şubat

Mart

Nisan

Mayıs

Haziran

4.580

235.200

3.727

535.818

166.900

235.200

72.207

157.435

166.653

384.343

235.200

157.433

2019

2018



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    6 

 

1.1.6 SERMAYE GİDERLERİ 

2018 yılının ilk altı ayında 14.420.965 TL gider gerçekleşmişken; 2019 yılının ilk altı ayında 

3.368.351 TL gider gerçekleşmiş ve 2018 yılı bütçe giderlerine göre %-77 oranında bir azalış 

olmuştur. Bu tertibe ilişkin gider gerçekleşme oranı 2018 yılının ilk altı ayında %45 iken, 2019 

yılının ilk altı ayında %26 olmuştur. 2018-2019 yılları Ocak-Haziran dönemi karşılaştırmalı 

bütçe uygulama sonuçları Grafik 8’de gösterilmiştir. 

 

 

Grafik 8: 2019-2018 Yılı Ocak-Haziran Dönemine Ait Karşılaştırmalı Sermaye Giderleri 

 

1.1.7 SERMAYE TRANSFERLERİ 

2018 yılında ve 2019 yılının ilk altı ayında herhangi bir gider gerçekleşmemiştir. 

1.1.8 BORÇ VERME  

2018 yılında ve 2019 yılının ilk altı ayında herhangi bir gider gerçekleşmemiştir. 

1.1.9 YEDEK ÖDENEKLER 

2018 yılında ve 2019 yılının ilk altı ayında herhangi bir gider gerçekleşmemiştir. 

1.1.10 BÜTÇE DIŞI KAYNAKLAR 

Tübitak Projeleri  

Üniversitemiz Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumunca projeleri desteklenen 

öğretim elemanlarımızın 4 adet projesi için; 2018 yılından 31.681,42 TL ödenek devretmiştir. 

2019 yılı içinde projeler kapsamında 405.594,13 TL ödenek tahsisi yapılmış olup, 2019 yılında 

437.275,55 TL toplam ödenek tutarından 191.250,69  TL’lik kısmı ilk altı aylık dönemde 

harcanmıştır. İkinci altı ayda kullanılmak üzere 246.024,86 TL ödenek devretmiştir. TÜBİTAK 

projelerinden satın alınan laboratuvar malzemeleri, makine ve teçhizatlar öğrencilerimize 

verilecek kaliteli eğitime büyük katkı sağlayacaktır. 

 

0

1.000.000

2.000.000

3.000.000

4.000.000

5.000.000

6.000.000

7.000.000

8.000.000

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

2018

2019



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    7 

 

AB Projeleri 

AB projeleri kapsamında 2018 yılında toplam 540,000 TL hibe ve destek sağlanmış, 2019 

yılının ilk altı ayında 325,000 TL gider gerçekleşmiştir. 2018-2019 yılı ERASMUS Öğrenci 

Hareketliliği Tablo 3’te gösterilmiştir. 

Tablo 3: Erasmus Öğrenci Hareketliliği 

ERASMUS KAPSAMINDA ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ (DÖNEM YILI 2018-2019) 

Gelen 

Öğrenci 

Giden 

Öğrenci 
Toplam 

Anlaşma Yapılan 

Ülke Sayısı 

Üniversite 

Sayısı 

Gelen 

Personel 

Giden 

Personel 

Hibe 

Miktarı 

(AVRO)  

Kullanılan 

Hibe 

(AVRO)  

Kalan 

Hibe 

(AVRO) 

2 37 37 7 10 2 10 87.850 57.850 30.000  

Farabi Değişim Programı 

Farabi Öğrenci Değişim Programı kapsamında 2018-2019 yılında Üniversitemizden değişime 

katılan öğrenciler için toplam 37,200 TL YÖK tarafından destek sağlanmış, 2018-2019 

Akademik Yılında 21.588,97 TL gider gerçekleşmiştir. 2018-2019 Akademik Yılı Farabi 

Öğrenci Hareketliliği Tablo 4’te gösterilmiştir. 

Tablo 4: Farabi Öğrenci Hareketliliği 

FARABİ KAPSAMINDA ÖĞRENCİ HAREKETLİLİĞİ (DÖNEM YILI 2018-2019) 

Gelen Öğrenci 
Giden 

Öğrenci 
Toplam 

Anlaşma Yapılan 

Üniversite Sayısı 

Hibe Miktarı 

(TL) 

Kullanılan 

Hibe (TL) 
Kalan Hibe (TL) 

9 11 20 92 37,200  21.588,97  15.611,03 

 

SAN-TEZ Projeleri 

2018 ve 2019 yılının ilk altı ayında gider gerçekleşmemiştir. 

Bilimsel Araştırma Projeleri 

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi 2018-2019 Dönemi Bilimsel Araştırma Proje Ödenek ve 

Harcama sonuçları Tablo 5’te gösterilmiştir. 

Tablo 5: OKÜ 2018-2019 Bilimsel Araştırma Proje Ödenek ve Harcama Cetveli 

PROJELER PROJE SAYISI ÖDENEĞİ ₺ HARCANAN ₺ KALAN ₺  

Araştırma Altyapı Projesi (PT1) 4 562.884,00 503.043,76 59.840,24 

Bireysel Araştırma Projesi ( PT2) 11 100.000,00 59.157,49 38.101,21 

Lisansüstü Tez Projesi ( PT3) 30 109.999,35 35.189,61 74.809,74 

Sanayi İşbirliği Projesi (PT4) 00 00 00 00 

Bilimsel Yayınları Teşvik Desteği (PT5)  48 48.695,00 29.347,37 19.809,63 

GENEL TOPLAM 93 821.578,35 626.738,23 194.840,12 



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    8 

 

Tablo 6: BAP Projeleri Ödenek Ve Harcama Tablosu 

 
SIRA 

NO 

PROJE NO 
PROJE 

YÖNETİCİSİ  
BİRİMİ KONUSU 

BAŞLAMA 

TARİHİ 

PROJE 

ÖDENEĞİ 

(TL)  

2018-2019 

HARCAMA 

(TL) 

KALAN 

(TL) 

1 

OKÜBAP-

2018-PT1-

001  

Dr. Öğr. Üyesi 

Behçet DÜNDAR                          

Mühendislik 

Fakültesi İnşaat 

Müh. Bölümü  

İnşaat Mühendisliği 

Malzeme 

Laboratuvarını 

Güçlendirme Alt Yapı 

Projesi 

 

10.05.2018 
 

241.000,00 

 

 

223.461,64 

 

 

17.538,36 

2 

OKÜBAP-

2018-PT1-

002  

Doç. Dr. Güler 

YALÇIN   

Mühendislik 

Fakültesi Harita 

Müh. Bölümü  

Harita Mühendisliği 

Fotogrametri 

Laboratuvarları Alt 

Yapı Projesi 

 

10.05.2018 
 

153. 551,00 150.001,60 3.549,40 

 3 

OKÜBAP-

2018-PT1-

003 

Prof. Dr. Alpaslan 

DAYANGAÇ                          

Sağlık 

Yüksekokulu 

Beslenme ve 

Diyetetik 

Bölümü 

Sağlık Yüksekokulu 

Beslenme ve Diyetetik 

Bölümü Öğrenci 

Laboratuvarları Altyapı 

Projesi 

 

12.11.2018 
 

160.333,00 121.586,02 38.746,98 

4 

OKÜBAP-

2018-PT1-

004 

Doç. Dr. Y. Alper 

KAPLAN                          

Mühendislik 

Fakültesi Enerji 

Sistemleri Müh. 

Bölümü 

Enerji Sistemleri 

Mühendisliği Altyapı 

Projesi 

12.11.2018 8.000,00 7.994,50 5,50 

5 

OKÜBAP-

2018-PT2-

001 

Öğr. Gör. Dr. 

Tahsin ÖZER                         

 Bahçe M.Y. Ö 

Bilgisayar 

Teknolojisi ve 

Programlama 

Böl.  

Yüksek Basınç Altında 

SbXI (X=S, Se) 

Bileşiklerinin Yapısal 

ve Mekanik 

Özelliklerinin Ab İnitio 

Yöntemiyle 

İncelenmesi 

 

10.05.2018 

 

8.000,00 4.827,29 3.172,71 

6 

OKÜBAP-

2018-PT2-

002 

Doç. Dr. Mustafa 

Fedai ÇAVUŞ                  

İktisadi ve İdari 

Bilimler 

Fakültesi 

Çalışma Becerisi, İş 

Tatmini ve Performans: 

Kamu Çalışanları 

Üzerine Bir Araştırma 

 

10.05.2018 

 

12.000,00 10.601,88 1.398,12 

7 

OKÜBAP-

2018-PT2-

003  

Dr. Öğr. Üyesi 

Özlem VAROL 

AVCILAR                                                     

S. M.Y.O 

Beslenme ve 

Diyetetik 

Bölümü 

Yaşlı Etçi 

Damızlıklardan Elde 

Edilen Kuluçkalık 

Yumurtaların Kitosan 

İçeren Solüsyona 

Daldırılmasının 

Depolama Süresine 

Bağlı Olarak Embriyo 

Gelişimi, Kuluçka 

Sonuçları ve Civciv 

Kalitesine Etkileri 

12.11.2018 12.000,00 9.970,40 2.029,60 

 
  

  



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    9 

 

 Tablo 6: BAP Projeleri Ödenek ve Harcama Tablosu (DEVAM) 

 
SIRA 

NO 

PROJE NO 
PROJE 

YÖNETİCİSİ  
BİRİMİ  KONUSU 

BAŞLAMA 

TARİHİ 

PROJE 

ÖDENEĞİ 

(TL)  

2018-2019 

HARCAMA 

(TL) 

KALAN 

(TL) 

8 

OKÜBAP-

2018-PT2-

004 

Dr. Öğr. Üyesi 

Halil ÖZDEMİR                                                     

Y. O Tekstil, 

Giyim, Ayakkabı 

ve Deri Bölümü 

Yerfıstığı Tohumu 

Kabuğundan Doğal 

Boyarmadde 

Ekstraksiyonu ve 

Boyama Özelliklerinin 

Belirlenmesi 

12.11.2018 8.000,00 7.941,40 58,60 

9 

OKÜBAP-

2018-PT2-

005 

Dr. Öğr. Üyesi 

Ceyhun 

YÜKSELİR                                                

Fen Edebiyat 

Fakültesi İngiliz 

Dili ve Edb. 

Bölümü  

Yükseköğretimde 

Eleştirel Düşünme 

Becerilerinin 

Akademik İngilizce 

Uygulamasına Etkisi 

12.11.2018 12.000,00 11.393,70 606,30 

 10 

OKÜBAP-

2018-PT2-

006 

Doç. Dr. Hülya 

KELEŞ                                            

 Fen Edebiyat 

Fakültesi Kimya 

Bölümü 

Pd Nanopartikül 

Katkılı Polimerik 

Yüzey Tasarımı ve 

Elektrokimyasal Sensör 

Uygulamaları 

12.11.2018 8.000,00 5.923,60 2.076,40 

11 

OKÜBAP-

2018-PT3-

001 

Prof. Dr. Muhittin 

ŞAHAN                                           

Fen Edebiyat 

Fakültesi Fizik 

Bölümü 

Kaliforniya 

Bulutsusunun 

(NGC1499, Sh2-220) 

Tayfsal Gözlemleri ve 

Bazı Fiziksel 

Parametrelerinin 

Belirlenmesi 

10.05.2018 3.000,00 1.635,79 1.364,21 

12 

OKÜBAP-

2018-PT3-

002 

Dr. Öğr. Üyesi 

Yusuf A. 

KAPLAN                            

 Mühendislik 

Fakültesi Enerji 

Sistemleri 

Mühendisliği 

Bölümü 

Türkiye’nin Enerji 

Açığı Sorunu ve Öne 

Çıkan Enerji 

Kaynaklarının 

İncelenmesi 

10.05.2018 3.000,00 2.999,54 0,46 

13 

OKÜBAP-

2018-PT3-

008  

Prof. Dr. Eyyup 

TEL                                  

Fen Edebiyat 

Fakültesi Fizik 

Bölümü 

Nötron Jenaratör 

Kaynağı Kullanan 

Toryum Yakıtlı 

Gelecek Nesil Nükleer 

Reaktörler Tiplerinin 

Araştırılması 

10.05.2018 3.000,00 1.999,46 1.000,54 

14 

OKÜBAP-

2018-PT3-

009 

Prof. Dr. Eyyup 

TEL                                  

Fen Edebiyat 

Fakültesi Fizik 

Bölümü 

Füzyon Nötron 

Kaynağı Kullanılarak 

Uranyum ve Toryum 

Yakıt Dönüştürücülü 

Yenini Nesil Nükleer 

Reaktör Tiplerinin 

Araştırılması 

10.05.2018 3.000,00 2.798,92 201,08 

15 

OKÜBAP-

2018-PT3-

010 

Doç.Dr. Coşkun 

ÖZALP                              

Mühendislik 

Fakültesi Enerji 

Sistemleri 

Mühendisliği 

Bölümü  

Farklı Derece Gün 

Bölgelerine Göre 

Optimum Yalıtım 

Kalınlığının Yatırım 

Tasarruf Yöntemine 

Göre Hesaplanması ve 

Çevresel Etki Analizi 

10.05.2018 3.000,00 0 3.000,00 

 

 

 

 

 



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    10 

 

Tablo 6: BAP Projeleri Ödenek ve Harcama Tablosu (DEVAM) 

SIRA 

NO 
PROJE NO 

PROJE 

YÖNETİCİSİ  
BİRİMİ  KONUSU 

BAŞLAMA 

TARİHİ 

PROJE 

ÖDENEĞİ 

(TL)  

2018-2019 

HARCAMA 

(TL) 

KALAN 

(TL) 

16 

OKÜBAP-

2018-PT3-

011 

Prof. Dr. 

Mustafa 

ÜBEYLİ                              

Mühendislik 

Fakültesi 

Makine 

Mühendisliği 

Bölümü 

TİB2 Parçacık 

Takviyeli 

Alüminyum Alaşım 

Esaslı Kompozitlerin 

Toz Metalurjisi 

Yöntemi İle Üretimi 

ve Özelliklerinin 

Belirlenmesi 

12.11.2018 7.999,35 1.416,00 6.583,35 

17 

OKÜBAP-

2018-PT3-

012  

Dr. Öğr. Üyesi 

Kurban YAŞAR                                        

Mühendislik 

Fakültesi Gıda 

Mühendisliği 

Bölümü 

Besinsel Lif 

Kullanımının 

Tarhananın Kalitesi 

Üzerine Etkisi 

12.11.2018 3.000,00 0 3.000,00 

18 

OKÜBAP-

2018-PT3-

013 

Doç. Dr. 

Ertuğrul 

CİHAN                                      

Mühendislik 

Fakültesi 

Makine 

Mühendisliği 

Bölümü 

Membran Tabanlı 

Sıvı Desikant Hava 

Nem Alma 

Sistemlerinin 

İncelenmesi 

12.11.2018 8.000,00 4.997,30 3.002,70 

19 

OKÜBAP-

2018-PT3-

014 

Dr. Öğr. Üyesi 

Ayşegül 

KAPLAN                                        

Fen Edebiyat 

Fakültesi 

Matematik 

Bölümü 

Bazı Kesirli 

Mertebeden Lineer 

Diferansiyel 

Denklemlerin 

Hermite Sıralama 

Yöntemi ile Sayısal 

Çözümleri 

12.11.2018 3.000,00 1.210,50 1.789,50 

20 

OKÜBAP-

2018-PT3-

015 

Doç. Dr. Ertaç 

HÜRDOĞAN                                                               

Mühendislik 

Fakültesi Enerji 

Sistemleri 

Mühendisliği 

Bölümü  

Desisif (Nem 

Almalı) ve Isı 

Pompalı Bir 

Sistemin Gıda 

Kurutmada 

Kullanılabilirliğinin 

Araştırılması 

12.11.2018 8.000,00 00 8.000,00 

21 

OKÜBAP-

2018-PT3-

016 

Doç. Dr. Ertaç 

HÜRDOĞAN                                                              

Mühendislik 

Fakültesi Enerji 

Sistemleri 

Mühendisliği 

Bölümü 

Güneş Enerjisi 

Destekli 

Nemlendirme-Nem 

Almalı Damıtma 

Sistemlerinin Termo-

Ekonomik 

Karşılaştırması. 

12.11.2018 3.000,00 00 3.000,00 

22 

OKÜBAP-

2018-PT3-

017 

Dr. Öğr. Üyesi 

Meriç Ş. 

ASLANOĞLU                                      

Mühendislik 

Fakültesi Gıda 

Mühendisliği 

Bölümü 

Çift Emülsiyonların 

Gıda Sistemine 

Uygulanması. 

12.11.2018 3.000,00 2,997.20 2.80 

 

 

 

 

 



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    11 

 

Tablo 6: BAP Projeleri Ödenek ve Harcama Tablosu (DEVAM) 

 
SIRA 

NO 

PROJE NO 
PROJE 

YÖNETİCİSİ  
BİRİMİ  KONUSU 

BAŞLAMA 

TARİHİ 

PROJE 

ÖDENEĞİ 

(TL)  

2018-2019 

HARCAMA 

(TL) 

KALAN 

(TL) 

23 

OKÜBAP-

2018-PT3-

018 

Dr. Öğr. Üyesi 

Meriç Ş. 

ASLANOĞLU                                      

Mühendislik 

Fakültesi Gıda 

Mühendisliği 

Bölümü 

Doğal Antioksidan 

Katkılı Yenilebilir 

Filmlerin Gıda 

Sistemine 

Uygulanması. 

12.11.2018 3.000,00 2.994,97 5,03 

24 

OKÜBAP-

2018-PT3-

019 

Dr. Öğr. Üyesi 

Adnan 

BOZDOĞAN                                                             

Mühendislik 

Fakültesi Gıda 

Mühendisliği 

Bölümü 

Durultma İşleminin 

Keçiboynuzu 

Pekmezinin Fiziksel, 

Kimyasal ve Kalite 

Özellikleri Üzerine 

Etkisinin 

İncelenmesi. 

12.11.2018 3.000,00 240,30 2.759,70 

25 

OKÜBAP-

2018-PT3-

020 

Dr. Öğr. Üyesi 

Adnan 

BOZDOĞAN                                                             

Mühendislik 

Fakültesi Gıda 

Mühendisliği 

Bölümü 

Limon Ekşisinin 

Fiziksel ve Kimyasal 

Özelliklerinin 

İncelenmesi. 

12.11.2018 3.000,00 00 3.000,00 

26 

OKÜBAP-

2018-PT5-

001 

Dr. Öğr. Ü. Ö. 

Faruk GAMLI 

Mühendislik 

Fakültesi Gıda 

Mühendisliği 

Bölümü 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği. 

10.05.2018 500,00 460,20 39,80 

27 

OKÜBAP-

2018-PT5-

002 

Öğr. Gör. Ersin 

ÜNAL                             

Mühendislik 

Fakültesi Makine 

Mühendisliği 

Bölümü 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği. 

10.05.2018 600,00 600,01 -0,01 

28 

OKÜBAP-

2018-PT5-

003 Doç. Dr. Hasan 

DEMİR                                     

Mühendislik 

Fakültesi Kimya 

Mühendisliği 

Bölümü 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği. 

10.05.2018 600,00 522,25 77,75 

29 

OKÜBAP-

2018-PT5-

004 Arş. Gör. Özge 

SÜFER                                       

Mühendislik 

Fakültesi Gıda 

Mühendisliği 

Bölümü  

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği. 

10.05.2018 1.000,00 313,79 686,21 

30 

OKÜBAP-

2018-PT5-

005 

Arş. Gör. Fuat 

BOZOK 

Fen Edebiyat 

Fakültesi 

Biyoloji Bölümü  

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği.  

  

10.05.2018 1.000,00 999,87 0,13 

 

 

 

 



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    12 

 

Tablo 6: BAP Projeleri Ödenek ve Harcama Tablosu (DEVAM) 

SIRA 

NO 
PROJE NO 

PROJE 

YÖNETİCİSİ  
BİRİMİ KONUSU 

BAŞLAMA 

TARİHİ 

PROJE 

ÖDENEĞİ 

(TL)  

2018-2019 

HARCAMA 

(TL) 

KALAN 

(TL) 

31 

OKÜBAP-

2018-PT5-

006  

Dr. Öğr. Ü. Şaban 

ÜNAL 

Mühendislik 

Fakültesi Makine 

Mühendisliği 

Bölümü  

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği  

10.05.2018 500,00 492,06 7,94 

32 

OKÜBAP-

2018-PT5-

007  

Doç. Dr. Mustafa 

KELEŞ 

Fen Edebiyat 

Fakültesi Kimya 

Bölümü  

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

10.05.2018 1.500,00 1.499,78 0,22 

33 

OKÜBAP-

2018-PT5-

008 

Dr. Öğr. Ü. 

Hande DEMİR 

Mühendislik 

Fakültesi Gıda 

Mühendisliği 

Bölümü  

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

10.05.2018 500,00 449,80 50,20 

34 

OKÜBAP-

2018-PT5-

009 

Prof. Dr. Hüsniye 

AKA SAĞLIKER                                                       

Fen Edebiyat 

Fakültesi 

Biyoloji Bölümü 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

10.05.2018 2.500,00 2.499,24 0,76 

35 

OKÜBAP-

2018-PT5-

010  

Arş. Gör. Müslüm 

DEMİR                                           

Mühendislik 

Fakültesi Kimya 

Mühendisliği 

Bölümü  

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

10.05.2018 1.900,00 1.426,62 473,38 

36 

OKÜBAP-

2018-PT5-

011 

Öğr. Gör. Dr. S. 

Batuhan AKBEN                                           

Bahçe M.Y. Ö 

Bilgisayar 

Teknolojisi ve 

Programlama 

Böl.  

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

10.05.2018 1.500,00 1.499,78 0,22 

37 

OKÜBAP-

2018-PT5-

012  

Prof. Dr. Tuncay 

YILMAZ 

Mühendislik 

Fakültesi Makine 

Mühendisliği 

Bölümü  

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

10.05.2018 1.500,00 1.335,76 164,24 

38 

OKÜBAP-

2018-PT5-

013 

Doç. Dr. Halef 

DİZLEK 

  

Mühendislik 

Fakültesi Gıda 

Mühendisliği 

Bölümü  

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

10.05.2018 1.500,00 1.500,00 00 

39 

OKÜBAP-

2018-PT5-

014  

Dr. Öğr. Üyesi 

Nehir TOKGÖZ 

 

Mühendislik 

Fakültesi Enerji 

Sistemleri 

Mühendisliği 

Bölümü 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

10.05.2018 500,00 500 00 

40 

OKÜBAP-

2018-PT5-

015  

Doç. Dr. Ayşe 

Tülin ÖZ 

  

Mühendislik 

Fakültesi Gıda 

Mühendisliği 

Bölümü 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

10.05.2018 1.500,00 1.500,00 00 



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    13 

 

Tablo 6: BAP Projeleri Ödenek ve Harcama Tablosu (DEVAM) 

SIRA 

NO 
PROJE NO 

PROJE 

YÖNETİCİSİ  
BİRİMİ KONUSU 

BAŞLAMA 

TARİHİ 

PROJE 

ÖDENEĞİ 

(TL)  

2018-2019 

HARCAMA 

(TL) 

KALAN 

(TL) 

41 

OKÜBAP-

2018-PT5-

016 

Dr. Öğr. Üyesi 

Ö. Faruk 

GAMLI 

Mühendislik 

Fakültesi Gıda 

Mühendisliği 

Bölümü 

Osmaniye Korkut 

Ata Üniversitesi 

Bilim İnsanlarının 

Çalışma Ortamı ve 

Araştırma 

Olanaklarını 

Geliştirme Desteği 

10.05.2018 500,00 382,80 117,20 

42 

OKÜBAP-

2018-PT5-

017 

Doç. Dr. Y. 

Alper KAPLAN                                            

Mühendislik 

Fakültesi Enerji 

Sistemleri 

Mühendisliği 

Bölümü  

Osmaniye Korkut 

Ata Üniversitesi 

Bilim İnsanlarının 

Çalışma Ortamı ve 

Araştırma 

Olanaklarını 

Geliştirme Desteği 

10.05.2018 1.500,00 750,00 750,00 

43 

OKÜBAP-

2018-PT5-

018 

Öğr. Gör. Ersin 

ÜNAL                             

Mühendislik 

Fakültesi 

Makine 

Mühendisliği 

Bölümü 

Osmaniye Korkut 

Ata Üniversitesi 

Bilim İnsanlarının 

Çalışma Ortamı ve 

Araştırma 

Olanaklarını 

Geliştirme Desteği 

10.05.2018 800,00 672,60 127,40 

44 

OKÜBAP-

2018-PT5-

019 

Dr. Öğr. Üyesi 

Fuat BOZOK 

Fen Edebiyat 

Fakültesi 

Biyoloji 

Bölümü 

Osmaniye Korkut 

Ata Üniversitesi 

Bilim İnsanlarının 

Çalışma Ortamı ve 

Araştırma 

Olanaklarını 

Geliştirme Desteği 

10.05.2018 1.000,00 999,46 0,54 

45 

OKÜBAP-

2018-PT5-

020 

Arş. Gör. 

Gökhan 

ALTAY 

Mühendislik 

Fakültesi İnşaat 

Mühendisliği 

Bölümü 

Osmaniye Korkut 

Ata Üniversitesi 

Bilim İnsanlarının 

Çalışma Ortamı ve 

Araştırma 

Olanaklarını 

Geliştirme Desteği 

10.05.2018 500,00 495,60 4,40 

46 

OKÜBAP-

2018-PT5-

021 

Arş. Gör. Mehmet 

Tahir ERDİNÇ                                      

Mühendislik 

Fakültesi Makine 

Mühendisliği 

Bölümü 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

12.11.2018 500,00 477,90 22,10 

47 

OKÜBAP-

2018-PT5-

022 

Doç. Dr. Ertuğrul 

CİHAN 

Mühendislik 

Fakültesi Makine 

Mühendisliği 

Bölümü  

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

12.11.2018 1.000,00 955,98 44,02 

48 

OKÜBAP-

2018-PT5-

023 

Dr. Öğr. Üyesi 

Yusuf 

ZALAOĞLU                                             

Fen Edebiyat 

Fakültesi Fizik 

Bölümü 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

12.11.2018 500,00 500,00 00 

 

 



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    14 

 

Tablo 6: BAP Projeleri Ödenek ve Harcama Tablosu (DEVAM) 

SIRA 

NO 
PROJE NO 

PROJE 

YÖNETİCİSİ  
BİRİMİ KONUSU 

BAŞLAMA 

TARİHİ 

PROJE 

ÖDENEĞİ 

(TL)  

2018-2019 

HARCAMA 

(TL) 

KALAN 

(TL) 

49 

OKÜBAP-

2019-PT2-

001 

Dr. Öğr. Üyesi 

Nuri ERDEM                                           

Mühendislik 

Fakültesi Harita 

Mühendisliği 

Bölümü 

Konut Değerleme 

Parametrelerinin İl 

Ölçeğinde 

Belirlenmesi: 

Osmaniye İli Pilot 

Proje Uygulaması. 

20.05.2019 8.000,00 7.999,22 0,78 

50 

OKÜBAP-

2019-PT2-

002 

Dr. Öğr. Üyesi 

Emel ÜNAL 

TURHAN                                                 

OKÜ Kadirli 

Uygulamalı 

Bilimler 

Yüksekokulu 

Gıda Teknolojisi 

Bölümü 

Taze Yapraklı 

Sebzelerdeki Patojen 

Biyofilmlerine Karşı 

Ultrasound ve Organik 

Asitlerin Sinerjik 

Antibakteriyel 

Etkisinin (In Vitro ve 

In Vıvo) Araştırması  

20.05.2019 8.000,00 00 8.000,00 

51 

OKÜBAP-

2019-PT2-

003 

Dr. Öğr. Üyesi 

Fatma HEPSAĞ                                                 

OKÜ Kadirli 

Uygulamalı 

Bilimler 

Yüksekokulu 

Gıda Teknolojisi 

Bölümü 

Yer Fıstığında 

Aflatoksin Oluşumuna 

Etki Eden Faktörlerin 

ve Önleyici Tedbirlerin 

Belirtilmesi. 

20.05.2019 8.000,00 00 8.000,00 

52 

OKÜBAP-

2019-PT2-

004 

Doç. Dr. Ayşe 

Tülin ÖZ                                                                                          

Mühendislik 

Fakültesi Gıda 

Mühendisliği 

Bölümü 

Derim Sonrası Doğal 

Alternatif 

Uygulamaların 

Trabzon Hurması 

Meyvesinin Fizyolojik 

ve Fungal Kökenli 

Bozulmaları İle Raf 

Ömrü Üzerine 

Etkisinin Belirlenmesi.  

20.05.2019 8.000,00 500,00 7.500,00 

53 

OKÜBAP-

2019-PT2-

005 

Dr. Öğr. Üyesi 

Meriç Ş. 

ASLANOĞLU                                               

Yardımcı 

Araştırmacı:    

 

Mühendislik 

Fakültesi Gıda 

Mühendisliği 

Bölümü 

Sarı Kirazın Farklı 

Tekniklerle 

Kurutulması ve Bazı 

Kalite Özelliklerinin 

Değerlendirilmesi. 

20.05.2019 8.000,00 00 8.000,00 

54 

OKÜBAP-

2019-PT3-

001 

Dr. Öğr. Üyesi 

Tarık BARAN                                          

Mühendislik 

Fakültesi İnşaat 

Mühendisliği 

Bölümü 

Re-entrant Yapının 

Mekanik Özelliklerinin 

İncelenmesi. 

20.05.2019 3.000,00 2.494,52 505,48 

55 

OKÜBAP-

2019-PT3-

002 

Dr. Öğr. Üyesi 

Menderes 

ÇENET                                  

Fen Edebiyat 

Fakültesi 

Biyoloji Bölümü 

Adana ve Niğde 

İllerine Ait Balların 

Palinojik ve 

Fizikokimyasal 

Parametreler Yönünden 

Araştırılması. 

20.05.2019 3.000,00 00 3.000,00 

56 

OKÜBAP-

2019-PT3-

003 

Prof. Dr. Eyyup 

TEL                                     

Fen Edebiyat 

Fakültesi Fizik 

Bölümü 

Nükleer Reaktörlerin 

Zırhlanmalarında 

Kullanılan Demir 

Grubu Malzemelerinde 

Nötronların Ortalama 

Serbest Yol 

Hesaplamalarının 

Araştırılması. 

20.05.2019 3.000,00 00 3.000,00 



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    15 

 

Tablo 6: BAP Projeleri Ödenek ve Harcama Tablosu (DEVAM) 

 
SIRA 

NO 

PROJE NO 
PROJE 

YÖNETİCİSİ  
BİRİMİ KONUSU 

BAŞLAMA 

TARİHİ 

PROJE 

ÖDENEĞİ 

(TL)  

2018-2019 

HARCAMA 

(TL) 

KALAN 

(TL) 

57 

OKÜBAP-

2019-PT3-

004 

Dr. Öğr. Üyesi 

Nazmi 

SEDEFOĞLU                                       

Fen Edebiyat 

Fakültesi Fizik 

Bölümü  

Sb+5 / Zn+2 Çift 

İkameli In2O3 Sydam 

İletken Oksitlerin 

(Zn2x/3 In2xSbx3O3) 

Yüksek Sıcaklık 

Katıhal Reaksiyonu 

Yöntemi ile Üretilmesi 

ve Fiziksel 

Özelliklerinin 

Karakterize Edilmesi 

20.05.2019 3.000,00 00 3.000,00 

58 

OKÜBAP-

2019-PT3-

005 

                                                                    

Dr. Öğr. Üyesi 

Nazmi 

SEDEFOĞLU                                                                           

Fen Edebiyat 

Fakültesi Fizik 

Bölümü 

Sb+5 /Mg+2 Çift 

İkameli In2O3 Saydam 

İletken Oksitlerin 

(Mg2x/3In2xSbx/3O3) 

Yüksek Sıcaklık 

Katıhal Reaksiyon 

Yöntemi ile Üretilmesi 

ve Fiziksel 

Özelliklerinin 

Karakterize Edilmesi 

20.05.2019 3.000,00 00 3.000,00 

59 

OKÜBAP-

2019-PT3-

006 

Dr. Öğr. Üyesi 

Basri 

ÇALIŞKAN                                     

Fen Edebiyat 

Fakültesi 

Matematik 

Bölümü 

Bazı Optimal Yarı 

Burmalı Kodlar 
20.05.2019 3.000,00 584,10 2.415,90 

60 

OKÜBAP-

2019-PT3-

007 

 Prof. Dr. Ali 

İhsan ÖZTÜRK                                         

 

Fen Edebiyat 

Fakültesi Kimya 

Bölümü 

Düziçi (Meslek 

Yüksekokulu) 

Osmaniye Merkez 

(Karacaoğlan 

Yerleşkesi) Erzin 

Bölgesi Yağlarının 

Kalitesinin İncelenmesi 

20.05.2019 3.000,00 00 3.000,00 

61 

OKÜBAP-

2019-PT3-

008 

Prof. Dr. Eyyup 

TEL                            

Fen Edebiyat 

Fakültesi Fizik 

Bölümü 

Füzyon Reaktörlerinde 

Kaplama Malzemesi 

Olarak Kullanılan 

Kalay Elementinin 

Yüksek Enerjili Gama 

ve Nötronlarla 

Oluşturulan 

Reaksiyonlarının 

Araştırılması  

20.05.2019 3.000,00 00 3.000,00 

62 

OKÜBAP-

2019-PT3-

009 

Doç. Dr. Coşkun 

ÖZALP                                 

Mühendislik 

Fakültesi Enerji 

Sistemleri 

Mühendisliği 

Bölümü 

Farklı Dizilimler 

Etrafındaki Akış 

Karakteristiklerinin 

PIV Yöntemi ile 

Deneysel Olarak 

İncelenmesi 

20.05.2019 3.000,00 00 3.000,00 

63 

OKÜBAP-

2019-PT3-

010 

Doç. Dr. Coşkun 

ÖZALP                                 

Mühendislik 

Fakültesi Enerji 

Sistemleri 

Mühendisliği 

Bölümü 

Plakalı Boru Isı 

Değiştiricilerinde 

Dönel Silindir 

Kullanarak Akış 

Karakteristikleri ve Isı 

Transferlerinin 

Deneysel Olarak 

İncelenmesi 

20.05.2019 8.000,00 00 8.000,00 

 

 

 



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    16 

 

Tablo 6: BAP Projeleri Ödenek ve Harcama Tablosu (DEVAM) 

 
SIRA 

NO 

PROJE NO 
PROJE 

YÖNETİCİSİ  
BİRİMİ KONUSU 

BAŞLAMA 

TARİHİ 

PROJE 

ÖDENEĞİ 

(TL)  

2018-2019 

HARCAMA 

(TL) 

KALAN 

(TL) 

64 

OKÜBAP-

2019-PT3-

011 

                                                                          

Dr. Öğr. Üyesi 

Durmuş 

YARIMPABUÇ                                              

Fen Edebiyat 

Fakültesi 

Matematik 

Bölümü 

Fonksiyonel 

Derecelendirilmiş 

Silindirin Isı İletiminin 

Chebyshev 

Pseudospektral 

Yöntemi ile Geçici 

Rejimdeki Analizi 

20.05.2019 3.000,00 2.351,07 648,93 

65 

OKÜBAP-

2019-PT3-

012 

Dr. Öğr. Üyesi 

Durmuş 

YARIMPABUÇ                                              

Fen Edebiyat 

Fakültesi 

Matematik 

Bölümü 

Fonksiyonel 

Derecelendirilmiş 

Küresel Isı İletiminin 

Chebyshev 

Pseudospektral 

Yöntemi ile Geçici 

Rejimdeki Analizi 

20.05.2019 3.000,00 1.629,58 1.370,42 

66 

OKÜBAP-

2019-PT3-

013 

Dr. Öğr. Üyesi 

Durmuş 

YARIMPABUÇ                                              

Fen Edebiyat 

Fakültesi 

Matematik 

Bölümü 

Fonksiyonel 

Derecelendirilmiş 

Silindirik Basınçlı 

Kapların Stres 

Analizinde Etkili 

Yöntemler 

20.05.2019 3.000,00 2.256,16 743,84 

67 

OKÜBAP-

2019-PT3-

014 

Doç. Dr. Bülent 

YANIKTEPE                                  

Mühendislik 

Fakültesi Enerji 

Sistemleri 

Mühendisliği 

Bölümü 

Enerji Tüketimi 

Ekonomik Büyüme 

İlişkisi: Türkiye Örneği 

20.05.2019 3.000,00 00 3.000,00 

68 

OKÜBAP-

2019-PT3-

015 

Dr. Öğr. Üyesi 

Bülent 

YANIKTEPE                                  

Mühendislik 

Fakültesi Enerji 

Sistemleri 

Mühendisliği 

Bölümü 

Akarsu Uygulaması 

İçin Bir Dikey Eksenli 

Su Türbinin Akış ve 

Güç Parametrelerinin 

İncelenmesi 

20.05.2019 3.000,00 2.584,20 415,80 

69 

OKÜBAP-

2019-PT5-

001 

Doç.Dr. Ayşe 

Tülin ÖZ 

Mühendislik 

Fakültesi Gıda 

Mühendisliği 

Bölümü 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

20.05.2019 1.000,00 00 1.000,00 

70 

OKÜBAP-

2019-PT5-

002 

Dr. Öğr. Üyesi 

Fuat BOZOK 

Fen Edebiyat 

Fakültesi 

Biyoloji Bölümü  

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği  

20.05.2019 500,00 00 500,00 

71 

OKÜBAP-

2019-PT5-

003 

Arş. Gör. Volkan 

ARIKAN 

Mühendislik 

Fakültesi Makine 

Mühendisliği 

Bölümü 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği  

20.05.2019 595,00 00 595,00 

 

 

 

 

 



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    17 

 

Tablo 6: BAP Projeleri Ödenek ve Harcama Tablosu (DEVAM) 

 
SIRA 

NO 

PROJE NO 
PROJE 

YÖNETİCİSİ  
BİRİMİ KONUSU 

BAŞLAMA 

TARİHİ 

PROJE 

ÖDENEĞİ 

(TL)  

2018-2019 

HARCAMA 

(TL) 

KALAN 

(TL) 

72 

OKÜBAP-

2019-PT5-

004 

Prof. Dr. Hüsniye 

SAĞLIKER                                        

Fen Edebiyat 

Fakültesi 

Biyoloji Bölümü 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

20.05.2019 1.700,00 1.593,00 107,00 

 73 

OKÜBAP-

2019-PT5-

005 

Öğr. Gör. Dr. 

Tahsin ÖZER                                         

OKÜ Bahçe 

Meslek 

Yüksekokulu 

Finans 

Bankacılık ve 

Sigortacılık 

Bölümü 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

20.05.2019 500,00 421,21 78,79 

74 

OKÜBAP-

2019-PT5-

006 

Doç. Dr. S. 

Batuhan AKBEN 

OKÜ Bahçe 

Meslek 

Yüksekokulu 

Yönetim ve 

Organizasyon 

Bölümü  

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

20.05.2019 1.500,00 00 1.500,00 

75 

OKÜBAP-

2019-PT5-

007 

Dr. Öğr. Üyesi 

Özkan AYDIN                               

Mühendislik 

Fakültesi Kimya 

Mühendisliği 

Bölümü 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

20.05.2019 600,00 00 600,00 

76 

OKÜBAP-

2019-PT5-

008 

Dr. Öğr. Üyesi 

Müslüm DEMİR                                

Mühendislik 

Fakültesi Kimya 

Mühendisliği 

Bölümü 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

20.05.2019 1.500,00 00 1.500,00 

77 

OKÜBAP-

2019-PT5-

009 

Dr. Öğr. Üyesi 

Nuri ERDEM                                

Mühendislik 

Fakültesi Harita 

Mühendisliği 

Bölümü 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

20.05.2019 1.000,00 999,93 0,07 

78 

OKÜBAP-

2019-PT5-

010 

Dr. Öğr. Üyesi 

Emel ÜNAL 

TURHAN                                      

OKÜ Kadirli 

Uygulamalı 

Bilimler 

Yüksekokulu 

Gıda Bölümü 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

20.05.2019 1.500,00 00 1.500,00 

79 

OKÜBAP-

2019-PT5-

011 

Dr. Öğr. Üyesi Ö. 

Faruk GAMLI                                      

 

Mühendislik 

Fakültesi Gıda 

Mühendisliği 

Bölümü  

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

20.05.2019 500,00 00 500,00 

 

 

 

 

 

 



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    18 

 

Tablo 6: BAP Projeleri Ödenek ve Harcama Tablosu (DEVAM) 

SIRA 

NO 
PROJE NO 

PROJE 

YÖNETİCİSİ  
BİRİMİ KONUSU 

BAŞLAMA 

TARİHİ 

PROJE 

ÖDENEĞİ 

(TL)  

2018-2019 

HARCAMA 

(TL) 

KALAN 

(TL) 

80 

OKÜBAP-

2019-PT5-

012 

Arş. Gör. Dr. 

Yasemin ÇELEBİ                                                                           

Mühendislik 

Fakültesi Gıda 

Mühendisliği 

Bölümü 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

20.05.2019 500,00 00 500,00 

81 

OKÜBAP-

2019-PT5-

013 

        Doç. Dr. 

Önder KAŞKA                                       

Mühendislik 

Fakültesi Makine 

Mühendisliği 

Bölümü 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

20.05.2019 1.500,00 00 1.500,00 

82 

OKÜBAP-

2019-PT5-

014 

Dr. Öğr. Üyesi 

Yusuf 

ZALAOĞLU                                                                     

Fen Edebiyat 

Fakültesi Fizik 

Bölümü 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

20.05.2019 500,00 00 500,00 

83 

OKÜBAP-

2019-PT5-

015 

Prof. Dr. Tuncay 

YILMAZ                                           

Mühendislik 

Fakültesi Makine 

Mühendisliği 

Bölümü 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

20.05.2019 800,00 00 800,00 

84 

OKÜBAP-

2019-PT5-

016 

Prof. Dr. Muhittin 

ŞAHAN                                  

Fen Edebiyat 

Fakültesi Fizik 

Bölümü 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

20.05.2019 1.000,00 00 1.000,00 

85 

OKÜBAP-

2019-PT5-

017 

Arş. Gör. Dr. 

Didem O. 

DÖNDAŞ                                             

Mühendislik 

Fakültesi Makine 

Mühendisliği 

Bölümü 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

20.05.2019 1.100,00 968,54 131,46 

86 

OKÜBAP-

2019-PT5-

018 

Prof. Dr. Mustafa 

KELEŞ                                             

Fen Edebiyat 

Fakültesi Kimya 

Bölümü 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

20.05.2019 1.500,00 400,00 1.100,00 

87 

OKÜBAP-

2019-PT5-

019 

Doç. Dr. Hülya 

KELEŞ                                         

Fen Edebiyat 

Fakültesi Kimya 

Bölümü  

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği  

20.05.2019 1.000,00 609,55 390,45 

88 

OKÜBAP-

2019-PT5-

020 

                                                                                        

Dr. Öğr. Üyesi 

Durmuş 

YARIMPABUÇ                                          

Fen Edebiyat 

Fakültesi 

Matematik 

Bölümü 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

20.05.2019 1.000,00 922,76 77,24 

 

 

 

 

 



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    19 

 

Tablo 6: BAP Projeleri Ödenek ve Harcama Tablosu (DEVAM) 

 
SIRA 

NO 

PROJE NO 
PROJE 

YÖNETİCİSİ  
BİRİMİ KONUSU 

BAŞLAMA 

TARİHİ 

PROJE 

ÖDENEĞİ 

(TL)  

2018-2019 

HARCAMA 

(TL) 

KALAN 

(TL) 

89 

OKÜBAP-

2019-PT5-

021 

Dr. Öğr. Üyesi 

Mehmet 

SÖNMEZ                                      

Mühendislik 

Fakültesi 

Elektrik-

Elektronik 

Mühendisliği 

Bölümü  

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

20.05.2019 500,00 00 500,00 

90 

OKÜBAP-

2019-PT5-

022 

Öğr. Gör. Ersin 

ÜNAL                                                    

Mühendislik 

Fakültesi Makine 

Mühendisliği 

Bölümü 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği  

20.05.2019 500,00 499,99 0,01 

81 

OKÜBAP-

2019-PT5-

023 

Doç. Dr. Coşkun 

ÖZALP                                         

Mühendislik 

Fakültesi Enerji 

Sistemleri 

Mühendisliği 

Bölümü 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

20.05.2019 1.300,00 00 1.300,00 

82 

OKÜBAP-

2019-PT5-

024 

Dr. Öğr. Üyesi 

Çağdaş 

AKPINAR                                       

OKÜ Kadirli 

Uygulamalı 

Bilimler 

Yüksekokulu 

Organik Tarım 

İşletmeciliği 

Bölümü 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

20.05.2019 1.600,00 00 1.600,00 

93 

OKÜBAP-

2019-PT5-

025 

Doç. Dr. Halef 

DİZLEK                                                                            

Mühendislik 

Fakültesi Gıda 

Mühendisliği 

Bölümü 

Osmaniye Korkut Ata 

Üniversitesi Bilim 

İnsanlarının Çalışma 

Ortamı ve Araştırma 

Olanaklarını Geliştirme 

Desteği 

20.05.2019 1.600,00 1.598,90 1,10 

 

Öğretim Elemanı Yetiştirme Programı 

Öğretim Elemanı Yetiştirme Programı kapsamında 2018 yılında toplam 2.360,00 TL gider 

gerçekleşmiş olup, 2019 yılının ilk altı ayında 8.163,42 TL gider gerçekleşmiştir. Üniversitemiz 

Öğretim Elemanı Yetiştirme Programı kapsamında toplam 82 Araştırma Görevlisi bulunmakta 

olup, 2547 Sayılı Kanunun 35. Maddesine göre lisansüstü eğitime 56 Araştırma Görevlisi 

gönderilmiştir.   

  



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    20 

 

1.2 BÜTÇE GELİRLERİ  

2018 yılında toplam olarak 108.534.413 TL gelir gerçekleşmiş; 2019 yılı başlangıç gelir 

tahmini 97.221.000 TL olarak öngörülmüştür. 2019 yılı bütçe gelirlerimizin 110.093.000 TL 

olacağı tahmin edilmektedir. 

2018 yılının ilk altı ayında 51.735.244 TL gelir gerçekleşirken; 2019 yılının ilk altı ayında 

54.350.703 TL gelir gerçekleşmiş ve 2018 yılı bütçe gelirlerine göre %5 oranında bir artış 

olmuştur. Bu tertibe ilişkin gelir gerçekleşme oranı 2018 yılının ilk altı ayında %48 iken, 2019 

yılının ilk altı ayında %56 olmuştur. 2019-2018 yılı Ocak-Haziran dönemi karşılaştırmalı gelir 

gerçekleşme toplamları Grafik 9’da gösterilmiştir. 

 

Grafik 9: 2018-2019 Yılı Ocak Haziran Dönemi Gelir Gerçekleşme Toplamları 

 

2019 Yılı Ocak- Haziran dönemi gelir dağılımı toplamları Tablo 7’de gösterilmiştir. 

 
Tablo 7: 2019 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Gelir Dağılımı  

01 - Vergi Gelirleri 0 

02 - Sosyal Güvenlik Gelirleri 0 

03 - Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 2.783.941 

04 - Alınan Bağış ve Yardımlar 50.882.000 

05 - Diğer Gelirler 684.762 

06 - Sermaye Gelirleri 0 

07 - Alacaklardan Tahsilatlar 0 

08 - Red ve İadeler (-) 0 

TOPLAM 54.350.703 

 

 

2018 Ocak-Haziran

Gerçekleşme

2019 Ocak-Haziran

Gerçekleşme

51.735.244

54.350.703



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    21 

 

 

Grafik 10: 2019 Yılı Ocak-Haziran Dönemi Gelir Dağılımı 

 

2018-2019 Yılı Ocak-Haziran dönemi bütçe gelir gerçekleşme toplamları Grafik 11’de 

gösterilmiştir. 

 

 
 

Grafik 11: 2018-2019 Yılı Ocak Haziran Dönemi Bütçe Gelir Gerçekleşme Toplamları 

 

  

0

0

2.783.941
50.882.000

682.762

0

0

0
54.348.703

01 - Vergi Gelirleri

02 - Sosyal Güvenlik Gelirleri

03 - Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri

04 - Alınan Bağış ve Yardımlar

05 - Diğer Gelirler

06 - Sermaye Gelirleri

07 - Alacaklardan Tahsilatlar

08 - Red ve İadeler (-)

TOPLAM

9.607.256 9.725.131

6.826.608

7.523.718

8.987.674

9.064.858

9.754.205

13.166.747

8.006.387

6.168.965

8.414.484

8.839.916

OCAK ŞUBAT MART NİSAN MAYIS HAZİRAN

2018 2019



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    22 

 

1.2.1 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 

2018 yılında toplam olarak 5.298.972 TL teşebbüs ve mülkiyet gelirleri gerçekleşmiş; 2019 yılı 

başlangıç teşebbüs ve mülkiyet gelirleri tahmini de 3.089.000 TL olarak öngörülmüştür. 

2018 yılının ilk altı ayında 2.422.177 TL teşebbüs ve mülkiyet gelirleri gerçekleşirken; 2019 

yılının ilk altı ayında 2.783.941 TL teşebbüs ve mülkiyet gelirleri gerçekleşmiş ve 2018 yılı 

bütçe gelirlerine göre %15 oranında bir artış olmuştur. Bu tertibe ilişkin gelir gerçekleşme oranı 

2018 yılının ilk altı ayında %46 iken, 2019 yılının ilk altı ayında %90 olmuştur. 2019-2018 yılı 

karşılaştırmalı teşebbüs ve mülkiyet gelirleri toplamları Grafik 12’de gösterilmiştir. 

 

 

Grafik 12: 2019-2018 Ocak Haziran Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri Toplamları 

 

1.2.2 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 

2018 yılında toplam olarak 101.032.375 TL alınan bağış ve yardımlar ile özel gelir 

gerçekleşmiş; 2019 yılı alınan bağış ve yardımlar ile özel gelir tahmini 92.674.000 TL olarak 

öngörülmüştür. 

2018 yılının ilk altı ayında 48.332.220 TL alınan bağış ve yardımlar ile özel gelir gerçekleşmesi 

olmuştur. Ayrıca 2019 yılının ilk altı ayında 50.882.000 TL alınan bağış ve yardımlar ile özel 

gelir  gerçekleşmiş ve 2018 yılı bütçe gelirlerine göre %5 oranında bir artış olmuştur. Bu tertibe 

ilişkin gelir gerçekleşme oranı 2018 yılının ilk altı ayında %48 iken, 2019 yılının ilk altı ayında  

%55 olmuştur. 2019-2018 Ocak-Haziran dönemi alınan bağış ve yardımlar ile özel gelirler 

toplamı Grafik 13’te gösterilmiştir. 

 

 

26.051

2.005.498

249.235 91.503

38.138

11.753

32.860

1.771.708

631.743 53.277

252.239

42.115
0

500.000

1.000.000

1.500.000

2.000.000

2.500.000

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

2018 2019



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    23 

 

 

Grafik 13: 2019-2018 Yılı Ocak Haziran Dönemi Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler 

 

1.2.3 DİĞER GELİRLER 

2018 yılında toplam olarak 2.300.320 TL diğer gelirler gerçekleşmiş olup; 2019 yılı diğer 

gelirler gelir tahmini olarak 1.458.000 TL öngörülmüştür. 

2018 yılının ilk altı ayında 980.847 TL diğer gelirler gerçekleşirken; 2019 yılının ilk altı ayında 

684.762 TL diğer gelirler gelir gerçekleşmesi olmuş ve 2018 yılı bütçe gelirlerine göre %-30 

oranında bir azalış olmuştur. Bu tertibe ilişkin gelir gerçekleşme oranı 2018 yılının ilk altı 

ayında %43 iken, 2019 yılının ilk altı ayında %47 olmuştur. 2018-2019 yılları Ocak-Haziran 

dönemi karşılaştırmalı diğer gelirler Grafik 14’te gösterilmiştir. 

 

 
Grafik 14: 2019-2018 Yılı Ocak Haziran Dönemi Karşılaştırmalı Diğer Gelirler 

 

2018

2019

Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran

9.561.641 7.711.641

6.552.985 7.233.624

8.252.346
9.019.985

9.662.656
11.325.969

7.284.719
5.800.000 8.100.000 8.708.656

2018 2019

19.564

7.992

24.388

198.591

697.191

33.121

58.689

69.071

89.926

315.688

62.245

89.145

Ocak

Şubat

Mart

Nisan

Mayıs

Haziran

2019 2018



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    24 

 

1.2.4 SERMAYE GELİRLERİ 

2018 yılında gelir gerçekleşmemiş olup, 2019 yılının ilk altı ayında da herhangi bir gelir 

gerçekleşmemiştir. 

1.2.5 RED VE İADELER 

2018 yılında 97.254 TL gelir gerçekleşmiş olup, 2019 yılının ilk altı ayında herhangi bir gelir 

gerçekleşmemiştir. 

1.3 FİNANSMAN 

2019 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemiz giderleri için Net Finansman 

öngörülmemiştir. Üniversitemiz giderleri, Maliye Bakanlığınca vize edilen Ayrıntılı Finansman 

Programı çerçevesinde Hazine Yardımları ve Öz Gelirlerinden karşılanmıştır. 

II-   OCAK-HAZİRAN 2019 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN FAALİYETLER 

2019 Yılı Harcamaları İle Hedeflenen ve Gerçekleşen Kapasite Artışı 

2018 yılı Haziran sonu itibariyle Üniversitemizde görev yapmakta olan Akademik ve İdari 

Personel sayısı 746 iken, 2019 yılı Haziran sonu itibariyle 807 olmuştur. Akademik ve İdari 

Personel sayımızın artması eğitim ve idari hizmetlerde kaliteyi yükseltmiştir. Üniversitemiz 

kurumsallaşma aşamasında önemli mesafeler katetmiştir. Personel harcamaları da 2018 yılına 

oranla 2019 yılında %38 oranında artmıştır.  

2019 Yılı İlk Altı Ayda Düzenlenen Etkinlikler  

Üniversitemizde 2019 yılı ilk altı ayında düzenlenen etkinlikler Tablo 8’de gösterilmiştir. 

Tablo 8: Üniversitemizde 2019 Yılı İlk Altı Ayında Düzenlenen Etkinlikler 

ETKİNLİK TARİH 

OKÜSEM İleri Excel Kursu 04 OCAK 2019 

ENERMER Enerji Yöneticisi - Sanayi/Bina Etüt-Proje Eğitimi 14 OCAK 2019 

TÖMER Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Sertifika Programı 21 OCAK 2019 

OKÜSEM Geleneksel Keçe Sanatı Uygulama Eğitimi 08 ŞUBAT 2019 

OKÜSEM Diksiyon ve Etkili İletişim Kursu 15 ŞUBAT 2019 

OKÜSEM ALES Kursu 19 ŞUBAT 2019 

Hizmet İçi Eğitim Programı Duyurusu 25 MART 2019 

OKÜSEM Kursları 19 NİSAN 2019 

OKÜ Yüzme Havuzu Üyelerinin Dikkatine 24 NİSAN 2019 

Öğrencilerimiz İçin İftar Duyurusu 06 MAYIS 2019 

Enerji Yöneticisi Eğitimi 15 MAYIS 2019 

Mezuniyet İçin Cübbe ve Kep Duyurusu 15 MAYIS 2019 

OKÜSEM Çocuklar için Yaz Spor Kursları 23 MAYIS 2019 

Öğretim Elemanı Alımı Nihai Değerlendirme Sonuçları 31 MAYIS 2019 

Yabancı Dil Olarak Türkçe Öğretimi Sertifika Programı 10 HAZİRAN 2019 

 

 



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    25 

 

2019 Yılı Yatırım Harcamaları 

Üniversitemizin 2019 yılı Yatırım Projelerinin Dağılımı; Eğitim-Yükseköğretim, Beden 

Eğitimi ve Spor, DKH Sosyal-Teknolojik Araştırma olmak üzere üç sektör altında toplanmıştır. 

Eğitim-Yükseköğretim Sektörüne; Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi İşi için 100.000,00 TL, 

Kampus Altyapısı için 2.000.000,00 TL, Derslik ve Merkezi Birimler Projesi için 5.000.000,00 

TL, Lojman ve Sosyal Tesis Projeleri için 2.000,00 TL, Muhtelif İşler Projeleri için 

4.900.000,00 TL, likit ödeneklerden eklemelerle 170.000,00 toplam  5.070.000,00  TL, Yayın 

Alımı için 1.000.000,00 TL, Beden Eğitimi ve Spor Sektörüne; Açık ve Kapalı Spor Tesisleri 

Projesi için ödenek ayrılmamıştır. Gayrimenkul ve Kamulaştırma için; 2.000,00 TL, DKH 

Sosyal-Teknolojik Araştırma Sektörüne; Merkezi Araştırma Laboratuvarı için 5.000,00 TL 

olmak üzere toplam 13.179.000,00 TL ödenek ayrılmıştır.  

2.1 EĞİTİM-YÜKSEKÖĞRETİM SEKTÖRÜ 

2.1.1 ÇEŞİTLİ ÜNİTELERİN ETÜD PROJESİ 

2019 yılı ödeneği 100.000,00 TL dir.  

Proje No 2019H032370 

Projenin Adı Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi 

Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Kullanılabilir Ödenek Gönderme 100.000,00 

Kurum İçi Ödenek Aktarma 0,00 

Harcama 0,00 

Kalan Ödenek 0,00 

Nakdi Gerçekleşme Oranı % 0 

Fiziki Gerçekleşme Oranı % 0 

İşin Adı Adedi Tutarı 

OKÜ Doküman Hazırlama İşi 0 0,00  

 TOPLAM HARCAMA 0 0,00 

Diğer Açıklamalar: Üniversitemiz yatırım programında yer alan Çeşitli Ünitelerin Etüt Projesi işimizde; yeni 

proje çalışmaları devam etmektedir.  

 

 

  



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    26 

 

2.1.2 KAMPÜS ALTYAPISI PROJESİ 

2019 yılı ödeneği 2.000.000,00 TL dir.                        

Proje No 2009H032130 

Projenin Adı Kampus Altyapısı 

Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Kullanılabilir Ödenek Gönderme 2.000.000,00 

Harcama 0,00 

Kalan Ödenek 0,00 

Nakdi Gerçekleşme Oranı % 0 

Fiziki Fiziki Gerçekleşme % 0 

İşin Adı Adedi Tutarı 

OKÜ Kampus İçi Muhtelif Çevre Düzenlemesi İşi 0 0 

 TOPLAM 0 0 

Diğer Açıklamalar: Üniversitemiz yatırım programında yer alan Kampus Altyapısı işimizde 2019 yılı ilk altı ay 

içinde gerçekleşme olmamış yılın ikinci yarısı için imuhtelif çevre düzenlemesi-peyzajı işleri ve otopark yapılması, 

muhtelif binaların doğalgaz dönüşümü yapılması işleri başta olmak üzere tüm yerleşke içi muhtelif çevre 

düzenlemesi çalışmaları ve altyapı projelendirme çalışmaları devam etmektedir. 

2.1.3 DERSLİK VE MERKEZİ BİRİMLER PROJESİ 

Üniversitemiz yatırım programında yer alan 2009H032140 proje nolu Derslik ve Merkezi 

Birimler işimizde, Üniversitemizin Yatırım Programında yer alan Bahçe MYO Binası 

tamamlanma aşamasında olup, Mühendislik Fakültesi İnşaat Atölyesi Binası İnşaatı işi devam 

etmektedir. 

Proje No 2009H032140 

Projenin Adı Derslik ve Merkezi Birimler 

Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Kullanılabilir Ödenek Gönderme 5.000.000,00 

Kurum İçi Ödenek Aktarma 0,00 

Harcama 2.140.176,91 

Kalan Ödenek 2.859.823,09  

Nakdi Gerçekleşme Oranı % 45 

Fiziki Gerçekleşme Oranı % 70 

İşin Adı Adedi Tutarı 

OKÜ Bahçe MYO Binası İnşaatı İşi 2 1.872.819,61 

OKÜ Mühendislik Fakültesi İnşaat Atölyesi İnşaatı İşi 3 267.357,30 

TOPLAM 5 2.140.176,91 

Diğer Açıklamalar: Üniversitemizin Yatırım Programında yer alan Bahçe MYO Binası tamamlanma aşamasında 

olup, Mühendislik Fakültesi İnşaat Atölyesi Binası İnşaatı işi devam etmektedir. 



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    27 

 

2.1.4 KAMULAŞTIRMA PROJESİ 

Üniversitemizin yatırım programında yer alan Kamulaştırma Projesi işimizde 2019 yılı ödeneği 

2.000,00 TL dir. Bu iş için 2019 yılının ilk altı ayında harcama ve gerçekleşme olmamıştır. 

Proje No Kamulaştırma 

Projenin Adı Kamulaştırma 

Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Kullanılabilir Ödenek Gönderme 2.000,00 

Kurum İçi Ödenek Aktarma 0,00 

 

Harcama 0,00 

Kalan Ödenek 2.000,00 

Nakdi Gerçekleşme Oranı % 0 

Fiziki Gerçekleşme Oranı % 0 

İşin Adı Adedi Tutarı 

OKÜ Kamulaştırma İşi 0 0,00 

 TOPLAM HARCAMA 0 0,00 

Diğer Açıklamalar: Üniversitemiz yatırım programında yer alan Kamulaştırma işimizde; 2019 yılı ilk altı ay içinde 

gerçekleşme olmamış, yılın ikinci yarısında mahkeme karaına istinaden kamulaştırma işlemlerinin gerçekleşmesi 

beklenmektedir.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    28 

 

2.1.5 MUHTELİF İŞLER PROJESİ 

2019H031820 nolu 2019 yılı Muhtelif İşler Projesi 2019 yılı ödeneği; 4.900.000 TL, kurum içi 

eklenen 50.000,00 TL toplam 4.950.000 TL dir.  

Proje No 2019H031820 

Projenin Adı Muhtelif İşler Projesi 

Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim İdari Mali İşler Daire Başkanlığı 

Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim Bilgi işlem Daire Başkanlığı 

Kullanılabilir Ödenek Gönderme 4.950.000,00  

Kurum İçi Ödenek Aktarma 0,00 

Harcama 1.492.247,06 

Kalan Ödenek 3.457.752,94 

Nakdi Gerçekleşme Oranı % 45 

Fiziki Gerçekleşme Oranı % 70 

İşin Adı Adedi Tutarı 

Yapı İşleri Daire Başkanlığı Bakım Onarım İşleri  670.517,46 

İdari Mali İşler Dairre Başkanlığı Makine Teçhizat Alımı  422.214,49 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı  21.476,00  

TOPLAM  1.114.207,95 

D Diğer Açıklamalar: 2019 İlk altı ay içinde; Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı tarafından mevcut binaların bakımı, 

onarımı, tadilatı, yenileme ve tamiratlarını yapmak ve derslik ihtiyacını karşılamak gerekliliğinden yola çıkılarak bu 

ödeneğin harcaması yapıldı. Üniversitemizin yatırım programında yer alan Muhtelif İşler işimizde, Tadilatı işi, 

Çeşitli mal alımı, idari binanın, laboratuarın ve derslik bloklarının onarımı ve bakımı yapıldı. Kampus içindeki çevre 

aydınlatmalrının bakımı-onarımı, spor ve sosyal tesislerin çeşitli tesisat bakım-onarımları, bazı binaların çevre 

düzenlemeleri ve bina içi boya-badana vb. işleri yapıldı. İdari Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından çeşitli birimlrin 

makine teçhizat alımı yapıldı. Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından IP telefon ve Adaptör alımı yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    29 

 

2.1.5. 1. MUHTELİF İŞLER PROJESİ YAPI İŞLERI TEKNIK DAIRE BAŞKANLIĞI   

2019H031820 nolu 2019 yılı Muhtelif İşler Projesi Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı 2019 

yılı ödeneği; 1.450.000,00 TL, Kurum İçi Ekleme 120.000,00 TL ve likit ödenek kaydı 

50.000,00 TL olup toplam proje ödeneği 1.620.000,00’dir. 

Proje No 2019H031820 

Projenin Adı Muhtelif İşler Projesi: (Büyük Onarım) 

Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Kullanılabilir KBÖ Gönderme 1.450.000,00  

Kurum İçi Ödenek Aktarma 120.000,00  

Kurum İçi Ödenek Ekleme 50.000,00 

Kullanılabilir Ödenek  1.620.000,00 

Harcama 670.517,46 

Kalan Ödenek 949.482,54 

Nakdi Gerçekleşme% 30 

Fiziki Gerçekleşme% 35 

İşin Adı Adedi Tutarı 

Yapı İşleri Teknik Daire Başkanlığı Büyük Onarım   670.517,00 

TOPLAM HARCAMA  670.517,00 

D Diğer Açıklamalar: 2019 İlk altı ay içinde; mevcut binaların bakımı, onarımı, tadilatı, yenileme ve tamiratlarını 

yapmak ve derslik ihtiyacını karşılamak gerekliliğinden yola çıkılarak bu ödeneğin harcaması yapıldı. 

Üniversitemizin yatırım programında yer alan Muhtelif İşler işimizde, Tadilatı işi, Çeşitli mal alımı, idari binanın, 

laboratuarın ve derslik bloklarının onarımı ve bakımı yapıldı. Kampus içindeki çevre aydınlatmalrının bakımı-

onarımı, spor ve sosyal tesislerin çeşitli tesisat bakım-onarımları, bazı binaların çevre düzenlemeleri ve bina içi boya-

badana vb. işleri yapıldı.  

 

 

 

 

 

 

  



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    30 

 

2.1.5.2 MUHTELİF İŞLER PROJESİ İDARİ MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI 

2019H031820 Nolu 2019 yılı Muhtelif İşler Projesi İdari Mali İşler Daire Başkanlığı 2019 yılı 

ödeneği; 2.500.000,00TL, Kurum İçi Düşmelerle 120.000,00 TL düşülerek kalan proje ödeneği 

2.380.000,00’dir. 

Proje No 2019H031820 

Projenin Adı Muhtelif İşler Projesi Makine Techizat Alımı 

Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim İdari Mali İşler Daire Başkanlığı 

Kullanılabilir KBÖ Gönderme 2.500.000,00  

Kurum İçi Ödenek Aktarma 120.000,00  

Kullanılabilir Ödenek  2.380.000,00 

Harcama 422.214,49 

Kalan Ödenek 1.957.785,51 

Nakdi Gerçekleşme % 30 

Fiziki Gerçekleşme % 35 

İşin Adı Adedi Tutarı 

İdari Mali İşler Daire Başkanlığı   422.214,49 

 TOPLAM HARCAMA  422.214,49 

 D 2019 İlk altı ay içinde; İdari Mali İşler Daire Başkanlığı tarafından çeşitli birimlerin makine teçhizat alımı yapıldı.  

2.1.5.3. MUHTELİF İŞLER PROJESİ BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 

2019H031820 nolu 2019 yılı Muhtelif İşler Projesi Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 2019 yılı 

ödeneği; 950.000,00TL, Ödenekten 21.476,00 TL harcama yapılmış, ödeneğin tamamının 

harcanacağı çalışmalar devam etmektedir.  

 

Proje No 2019H031820 

Projenin Adı Muhtelif İşler Projesi 

Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

 
Kullanılabilir KBÖ Gönderme 950.000,00 

Kurum İçi Ödenek Aktarma 96.000,00 

Kurum İçi Ödenek Ekleme 96.000,00 

Kullanılabilir Ödenek  950.000,00 

Harcama 21.476,00 

Kalan Ödenek 928.524,00 

Nakdi Gerçekleşme % 30 

Fiziki Gerçekleşme % 35 

İşin Adı Adedi Tutarı 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Bilgi Teknolojileri Alımı  21.476,00 

TOPLAM HARCAMA  21.476,00 

D Diğer Açıklamalar: 2019 ilk altı ay içinde; Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından IP telefon ve adaptör alımı 

yapılmıştır. 

 



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    31 

 

2.1.6 YAYIN ALIMI  

2019H035450 nolu 2019 yılı Yayın Alımları Proje ödeneği; 1.000.000 TL olup, Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanlığı tarafından 1.000.000 TL ödeneğinin 113.967 TL’si ile 2019 

yılı ilk altı ay içinde; 680 adet Basılı Kitap alımı ve 3 adet Veri Tabanı alımı yapılmış olup, 

kalan 886.033 TL ödeneğin ikinci altı aylık dönemde harcanması planlanmaktadır. Nakdi 

Gerçekleşme Oranı %12 dir. 

Proje No 2019H035450 

Projenin Adı Yayın Alımı 

Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

Kullanılabilir KBÖ Gönderme 1.000.000,00 

Kurum İçi Ödenek Aktarma 0,00 

Kurum İçi Ödenek Ekleme 0,00  

Kullanılabilir Ödenek  1.000.000,00 

Harcama 113.966,51 

Kalan Ödenek 886.033,49 

Nakdi Gerçekleşme % 12 

Fiziki Gerçekleşme % 15 

İşin Adı Adedi Tutarı 

Kütüphane ve Dökümantasyon Dai. Bşk. Yayın Alımı 0 113.966,51 

TOPLAM HARCAMA 0 113.966,51 

Diğer Açıklamalar: 2019 İlk altı ay içinde; 680 adet Basılı Kitap alımı ve 3 adet Veri Tabanı alımı yapılmıştır. 

2.1.7 BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR SEKTÖRÜ 

Beden Eğitimi ve Spor Sektörüne; 2008H050160 nolu Açık ve Kapalı Spor Tesisleri Projesi 

için ödenek olmadığından herhangi bir harcama olmamıştır. 

Proje No 2008H050160 

Projenin Adı Açık ve Kapalı Spor Tesisleri 

Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Kullanılabilir Ödenek Gönderme 0,00  

Kurum İçi Ödenek Ekleme 0,00  

Kullanılabilir Ödenek 0,00  

Harcama  0,00  

Kalan Ödenek 0,00  

Gerçekleşme Oranı % 0 

İşin Adı Adedi Tutarı 

OKÜ Açık Spor TesisleriYapımı İşi  0,00 

 TOPLAM HARCAMA  0,00 

Diğer Açıklamalar: Üniversitemizin yatırım programında yer alan Spor Tesisleri işimizde, 2019 yılı ilk yarısında 

ödeneği olmayan projemizde herhangi bir gerçekleşme olmamıştır.  

 



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    32 

 

2.1.8 DKH SOSYAL-TEKNOLOJİK ARAŞTIRMA SEKTÖRÜ 

DKH Sosyal-Teknolojik Araştırma Sektörüne; 2010K121290 Proje nolu Merkezi Araştırma 

Laboratuvarı İnşaatı işi için 5.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 2019 yılı ilk yarısında harcama 

olmamıştır. 

Proje No 2010K121290 

Projenin Adı Merkezi Araştırma Laboratuarı İşi 

Harcamayı Yapan/Yaptıran Birim Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

Kullanılabilir Ödenek Gönderme 5.000,00  

Kurum İçi Ödenek Ekleme 0,00 

Kullanılabilir Ödenek 5.000,00 

Harcama  0,00  

Kalan Ödenek 00 

Gerçekleşme Oranı % 0 

İşin Adı Adedi Tutarı 

Merkezi Araştırma Laboratuvarı İnşaatı Yapım İşi  0,00 

Diğer Açıklamalar: 2010 yılı sonunda Yapımına başlanan ve tamamlanan OKÜ Merkezi Araştırma Laboratuarının 

eksikleri ile donanım ve cihazlarının alımları devam etmektedir. 2019 yılı ilk yarısında harcama olmamıştır. 

 

2.1.9 2019 YILI YATIRIM DEĞERLENDİRME 

2019 YILI YATIRIM DEĞERLENDİRME 

2019 Yılı Proje Ödenek Tutarı 2019 Yılı İlk Altı Ay Sonu Harcama Tutarı 

Etüd Proje Gideri 100.000,00 Etüd Proje Gideri 0,00 

Kampus Altyapı                  2.000.000,00 Kampus Altyapı                  0,00 

Derslik ve İdari Birimler           5.000.000,00 Derslik ve İdari Birimler           2.140.176,91 

Lojman ve Sosyal Tesis                0,00 Lojman ve Sosyal Tesis                0,00 

Muhtelif İşler                       4.950.000,00 Muhtelif İşler                       1.114.207,95 

Yayın Alımı                          1.000.000,00 Yayın Alımı                          113.966,51 

Açık Kapalı Spor 0,00 Açık Kapalı Spor 0,00 

DKH Sosyal-Teknolojik 

Araştırma 
5.000,00 

DKH Sosyal-Teknolojik 

Araştırma 
0,00 

Kamulaştırma      2.000,00 Kamulaştırma      0,00 

TOPLAM                                               13.057.000,00 TOPLAM 3.368.351,37 

Sıralanan hizmetlerin karşılanması amacıyla 2019 yılı bütçesinden; 

Kampus Altyapısı için Genel Bütçeden 2.000.000,00 TL ödenek ayrılmış olup ilk altı ay 

harcama yapılmamıştır. Projelendirme çalışmaları devam etmektedir.  



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    33 

 

5.000.000,00 TL proje ödeneği olan, Derslik ve Merkezi Birimler Projesi içinde yer alan 

Üniversitemizin Yatırım Programında yer alan Bahçe MYO Binası ve Mühendislik Fakültesi 

İnşaat Atölyesi Binası İnşaatları işi devam etmektedir. Bahçe MYO Binası İnşaatına 

1.872.819,61 TL, Mühendislik Fakültesi İnşaat Atölyesi Binası İnşaatına 267.357,30 TL 

harcama yapılmıştır.  

Etüd Proje İşi için ayrılan 100.000,00 TL ödenekten harcama yapılmamıştır. Yeni projelerin 

hazırlanması işi devam etmektedir.  

Muhtelif İşler Makine Teçhizat alımları için 3.000.000,00 TL ödenek ayrılmış olup, 120.000,00 

TL ödenek aktarma ve 1.114.207,95 TL harcama yapılmıştır. Diğer alımlar için ihale süreçleri 

devam etmektedir. 

1.450.000,00 TL’lik Büyük Onarım Projesi için, 120.000,00 TL ödenek aktarma ve 50.000,00 

TL likit ödenek kaydı yapılmıştır. Ödenekten 670.045,46 TL harcama yapılmış, ödeneğin 

tamamının harcanacağı çalışmalar devam etmektedir.  

Kütüphane Hizmetleri için 1.000.000,00 TL ödenek ayrılmış, 680 adet Basılı Kitap alımı ve 3 

adet Veri Tabanı alımı için 113.966,51 TL harcama yapılmıştır. Diğer alımlar için ihale 

süreçleri devam etmektedir. 

Bilgi Teknolojileri için 500.000,00 TL ödenek ayrılmıştır. 96.000,00 TL ödenek aktarma 

yapılmış olup, 2019 yılının ilk altı ayı içinde 21.476,00 TL harcama yapılmıştır. Çalışmalar 

devam etmektedir. 

Beden Eğitimi ve Spor için ödenek ayrılmamış olup, ilk altı ay içinde bir çalışma ve harcama 

yapılamamıştır.   

Üniversitemizin araştırma geliştirme faaliyetleri kapsamında öğretim mensuplarının araştırma 

çalışmalarını yürütebileceği yapımı tamamlanan Merkezi Araştırma Laboratuarının eksikleri 

ile donanım ve cihazlarının alımı için 5.000.00 TL ödenek ayrılmış olup, ilk altı ay içinde bir 

harcama yapılmamıştır. 

2019 yılı yatırımları için ayrılan ödeneğin, ilk altı ayda 3.368.351,00 TL’si harcanmıştır.  

2019 yılı ilk altı ay içinde; mevcut binaların bakımı, onarımı, tadilatı, yenileme ve tamiratlarını 

yapmak ve derslik ihtiyacını karşılamak gerekliliğinden yola çıkılarak bu ödeneğin harcaması 

yapılmıştır. Üniversitemizin yatırım programında yer alan Muhtelif İşler işimizde, tadilat işi, 

çeşitli mal alımı, idari binanın, laboratuarın ve derslik bloklarının onarımı ve bakımı 

yapılmıştır. Kampus içindeki çevre aydınlatmalarının bakımı, onarımı, spor ve sosyal tesislerin 

çeşitli tesisat bakım, onarımları, bazı binaların çevre düzenlemeleri ve bina içi boya-badana vb. 

işleri yapıldı.  

2019H031820 nolu 2019 yılı Muhtelif İşler Projesi kapsamında İdari ve Mali İşler Daire 

Başkanlığı tarafından 2019 yılı yatırım bütçesiyle ilk 6 ay için 829.500,00 TL ödenek tahsis 

edilmiştir. Tahsis edilen ödenekten 422.214,49 TL harcama yapılmıştır. 

Büro, işyeri, okul ve diğer mefruşat alımları başta olmak üzere Büro ve İşyeri Makine Teçhizat 

Alımları kapsamında; büro masası, koltuk, misafir koltuğu, konferans koltuğu, sandalye, sehpa, 

dosya dolabı, soyunma dolabı, toplantı masası, piknik masası, konferans koltuğu, arşiv rafı, IP 



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    34 

 

Telefon, kamera, yazıcı, fotokopi makinesi, projeksiyon cihazı, yer yıkama makinası, skorboard 

ve engelli arabası gibi muhtelif alımlar gerçekleştirilmiştir. Gelecek 6 ay içerisinde büro, işyeri, 

okul ve diğer mefruşat alımları başta olmak üzere Büro ve İşyeri Makine Teçhizat Alımlarına 

devam edilecektir. 

2019H031820 nolu Muhtelif İşler Projesi kapsamında Bilgi İşlem Daire Başkanlığı için 2019 

yılı ödeneği 950.000 TL olup,  ilk altı aylık dönemde ödenekten 21.476 TL harcanmış, kalan 

ödenek 928.524,00 TL olmuştur. Likit ödenekten 400.000,00 TL talep edilmiş olup tüm 

ödeneklerin ikinci altı aylık dönemde harcanması planlanmaktadır. 

III. 2019 YILI TEMMUZ-ARALIK DÖNEMİNE İLİŞKİN BEKLENTİLER VE 

HEDEFLER 

3.1 BÜTÇE GİDERLERİ 

2018 yılında toplam olarak 107.010.567 TL gider gerçekleşmiş; 2019 yılı başlangıç ödeneği de 

97.224.000 TL olarak öngörülmüştür. Bütçe giderlerimizin 2019 yılı için 112.028.400 TL 

olacağı tahmin edilmektedir. 

2019 yılının ilk altı ayında 50.340.817 TL gider gerçekleşmiş; 2019 yılının ikinci altı ayında 

61.687.583 TL harcama yapılacağı ve bu tertibe ilişkin toplam gider gerçekleşme tutarının 

112.028.400 TL olacağı tahmin edilmektedir. 

3.1.1 PERSONEL GİDERLERİ 

2018 yılında toplam olarak 54.928.955 TL gider gerçekleşmiş; 2019 yılı başlangıç ödeneği de 

66.782.000 TL olarak öngörülmüştür. 

2019 yılının ilk altı ayında 36.545.865 TL gider gerçekleşmiş; 2019 yılının ikinci altı ayında 

39.469.535 TL harcama yapılacağı ve bu tertibe ilişkin toplam gider gerçekleşme tutarının 

76.015.400 TL olacağı tahmin edilmektedir. 2019 yılı Personel Giderleri ödeneklerimizin 

yetersiz kalacağı düşünülmektedir. 

3.1.2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 

2018 yılında toplam olarak 7.609.895 TL gider gerçekleşmiş; 2019 yılı başlangıç ödeneği de 

9.364.000 TL olarak öngörülmüştür. 

2019 yılının ilk altı ayında 5.208.887 TL gider gerçekleşmiş; 2019 yılının ikinci altı ayında  

5.210.113 TL harcama yapılacağı ve bu tertibe ilişkin toplam gider gerçekleşme tutarının 

10.419.000 TL olacağı tahmin edilmektedir. Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri ödeneklerimizin yetersiz kalacağı düşünülmektedir. 

3.1.3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 

2018 yılında toplam olarak 10.702.091 TL gider gerçekleşmiş; 2019 yılı başlangıç ödeneği de 

6.070.000 TL olarak öngörülmüştür. 

2019 yılının ilk altı ayında 4.117.599 TL gider gerçekleşmiş; 2019 yılının ikinci altı ayında 

4.121.401 TL harcama yapılacağı ve bu tertibe ilişkin toplam gider gerçekleşme tutarının 

8.239.000 TL olacağı tahmin edilmektedir. Mal ve Hizmet alımları ödeneğimizin yetersiz 

kalacağı düşünülmektedir. 



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    35 

 

3.1.4 CARİ TRANSFERLER 

2018 yılında toplam olarak 1.620.000 TL gider gerçekleşmiş; 2019 yılı başlangıç ödeneği de 

2.001.000 TL olarak öngörülmüştür. 2019 yılının ilk altı ayında 1.100.114 TL gider 

gerçekleşmiş; 2019 yılının ikinci altı ayında 1.297.886 TL harcama yapılacağı ve bu tertibe 

ilişkin toplam gider gerçekleşme tutarının 2.398.000 TL olacağı tahmin edilmektedir. Cari 

Transferler ödeneğimizin yetersiz kalacağı düşünülmektedir. 

3.1.5 SERMAYE GİDERLERİ 

2018 yılında toplam olarak 32.149.626 TL gider gerçekleşmiş; 2019 yılı başlangıç ödeneği de 

13.007.000 TL olarak öngörülmüştür. 

2019 yılının ilk altı ayında 3.368.351 TL gider gerçekleşmiş; 2019 yılı ikinci altı ayında 

11.588.649 TL harcama yapılacağı ve bu tertibe ilişkin toplam gider gerçekleşme tutarının 

14.957.000 TL olacağı tahmin edilmektedir. Sermaye Giderleri ödeneğimizin yetersiz kalacağı 

düşünülmektedir. 

3.2 BÜTÇE GELİRLERİ 

2018 yılında toplam 108.534.413 TL gelir gerçekleşmiş; 2019-yılı gelir tahmini 110.093.000 

TL olarak öngörülmüştür. 

2018 ve 2019 yılında bütçemiz gelirlerini; Alınan Bağış ve Yardımlar (Hazine Yardımı) ile Öz 

Gelirler oluşturmaktadır. 

2019 yılının ilk altı ayında 2018 yılının aynı dönemine göre %5 oranında artış göstererek, 

toplam 54.350.703 TL gelir gerçekleşmiş; 2019 yılı ikinci altı ayında 55.742.297 TL gelir 

gerçekleşeceği, yıl sonunda toplam gelir gerçekleşme tutarının 110.093.000 TL olacağı tahmin 

edilmektedir. 

Elde edilen bu gelirin önemli bir bölümü ile Üniversitemizce devam eden eğitim, kültür ve spor 

faaliyetlerinin yanısıra, devam etmekte olan diğer yatırım hizmetlerine gerekli olan katkının 

sağlanması hedeflenmektedir. 

3.2.1 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 

2018 yılında toplam olarak 5.298.972 TL gelir gerçekleşmiş; 2019 yılı sonu itibariyle bu tertibe 

ilişkin gelir tutarının 5.569.000 TL olarak gerçekleşeceği tahmin edilmektedir. 

2019 yılının ilk altı ayında 2.783.941 TL gelir gerçekleşmiş, 2019 yılı ikinci altı ayında 

2.785.059 TL gelir gerçekleşeceği, yıl sonunda toplam gelir gerçekleşme tutarının 5.569.000 

TL olacağı tahmin edilmektedir. 

3.2.2 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 

2018 yılında toplam olarak 101.032.375 TL gelir gerçekleşmiş; 2019 yılı sonu itibariyle, bu 

tertibe ilişkin gelir tutarının 101.764.000 TL olarak gerçekleşeceği tahmin edilmektedir. 

2019 yılı ilk altı ayında 50.882.000 TL gelir gerçekleşmiş; 2019 yılı ikinci altı ayında 

50.882.000 TL gelir gerçekleşeceği, yıl sonunda toplam gelir gerçekleşme tutarının 

101.764.000 TL olacağı tahmin edilmektedir. 



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    36 

 

3.2.3 DİĞER GELİRLER 

2018 yılında toplam olarak 2.300.320 TL gelir gerçekleşmiş; 2019 yılı sonu itibariyle, bu tertibe 

ilişkin gelir tutarının 2.760.000 TL olarak gerçekleşeceği tahmin edilmektedir. 

2019 yılı ilk altı ayında 684.762 TL gelir gerçekleşmiş; 2019 yılı ikinci altı ayında 2.075.238 

TL gelir gerçekleşeceği, yıl sonunda toplam gelir gerçekleşme tutarının 2.760.000 TL olacağı 

tahmin edilmektedir. 

3.2.4 SERMAYE GELİRLERİ 

2018 yılında herhangi bir gelir gerçekleşmemiştir. 

2019 yılı ilk altı ayında herhangi bir gelir gerçekleşmemiştir. 

3.2.5 RED VE İADELER 

2018 yılında 97.254 TL gelir gerçekleşmiştir. 2019 yılı ilk altı ayında herhangi bir gelir 

gerçekleşmemiştir. 

3.3 FİNANSMAN 

2019 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile Üniversitemiz için Net Finansman 

öngörülmemiştir. Maliye Bakanlığınca vize edilen Ayrıntılı Finansman Programı çerçevesinde 

Üniversitemiz giderleri, Hazine Yardımları ve Öz Gelirlerden karşılanmıştır. 

IV-   TEMMUZ-ARALIK 2019 DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLECEK FAALİYETLER 

Bu döneme ilişkin olarak, Haziran-2018 sonu itibariyle 414 olan Akademik Personel sayısı 

Haziran-2019 sonu itibariyle 466 olmuştur. Yine aynı dönemlere ilişkin Haziran-2018 sonu 

itibariyle 332 olan idari personel sayısı Haziran-2019 itibariyle 341’e yükselmiştir. 

Hizmetlerimizin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi amacıyla tahsis edilen Personel 

Giderleri ödeneklerinin Akademik ve İdari Personel sayısındaki artış nedeniyle yetersiz 

kalacağından ek ödenek talebinde bulunulacaktır. 

5.000.000,00 TL’lik proje ödeneği olan Derslik ve Merkezi Birimler Projesi içinde yer alan bu 

yıl içinde bitirilmesi planlanan Bahçe MYO Binası İnşaatı ile Mühendislik Fakültesi İnşaat 

Atölyesi Binası İnşaatı devam etmektedir. Bu projelerin devamı ve tamamlanması için 

ödeneğin tamamı harcanacaktır. 

Diğer Kitap alımı ve Bilgi Teknolojileri için ihale süreci devam etmektedir. Yayın Alımı ve 

Bilgi Teknolojileri ödeneklerinin kalan kısmı harcanacaktır. 

2.000.000,00 TL ödeneği bulunan Kampus Altyapısı Kaleminden, altyapı projelendirme 

çalışmaları devam etmekte olup, çevre düzenlemesi-peyzajı ve otopark yapılması işleri başta 

olmak üzere tüm yerleşkenin sulama ve çevre düzeni-peyzajı projelendirme ve uygulama 

çalışmalarını kapsayan ihale süreci devam etmektedir. Yerleşkenin tamamını kapsayan drenaj 

ve kanalizasyon projesini, elektrik altyapısının geliştirilmesini kapsayan Diğer Altyapı 

projelendirme ihale çalışmaları devam etmektedir. Bu projenin bedeli için bu yılki ödenek 

kullanılacaktır.  



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    37 

 

1.620.000,00 TL’lik Büyük Onarım Projesi ödeneğinin tamamı bina onarım işlerinde 

kullanılacaktır. Merkez ve ilçe yerleşkelerimizde bu ödenek, yapılan ve diğer tüm Üniversitenin 

ihtiyacına yönelik yapılması planlanan bakım onarım çalışmaları dikkate alınarak 

kullanılacaktır. 

Etüd Proje için ayrılan 100.000,00 TL ödenek, yeni planlanacak proje çalışmalarında 

projelerinin hazırlanması hizmet alımı işi için harcanacaktır.  

Beden Eğitimi ve Spor sektöründe, ödeneği bulunmadığından herhangi bir çalışma ve harcama 

yapılamayacaktır. 

5.000,00 TL Teknolojik Araştırma ödeneği bulunan Üniversitemizin araştırma geliştirme 

faaliyetleri kapsamında öğretim mensuplarının araştırma çalışmalarını yürütebileceği yapımı 

tamamlanan Merkezi Araştırma Laboratuarının eksikleri ile donanım ve cihazlarının alımında 

kullanılacaktır. 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığınca Blade Şase Switch İçin 10G SR SFP Çevirici, Switch alımı, Sistem 

Odasında kullanılan değiştirilmesi gereken cihazların yenilenmesi, yeni binalarda kurulan Sistem 

odalarına gerekli cihazların alınması, Veri Depolama Ünitesi Ek Raf (Bütünleşik Altyapı Sistemi) alımı, 

Bilgisayar, IP Telefon ve Santral cihazları, Ana sistem odası kabinet ve diğer cihaz alımları, Microsoft 

Open Value Eğitim Çözümleri Lisans Yenileme (1 Yıl Süreli) alımı, Güvenlik Duvarı Lisans Yenileme 

alımı, Siber Güvenlik Yazılımı alımları planlanmaktadır.   

2019 yılı bütçe döneminde kütüphanedeki kitap sayısının, abone olunan veri tabanı sayısının, 

öğrenci başına düşen kitap sayısının artırılması (Toplam Kitap Sayısı/Toplam Öğrenci Sayısı), 

kütüphane kullanıcı memnuniyet oranının korunarak artırılması hedeflenmektedir.  

2019 Temmuz-Aralık döneminde personelin mesleki eğitim ve deneyimlerini gerçekleştirmek 

üzere 2 adet eğitim konferansına 2’şer kişilik gruplar halinde katılımları sağlanarak mesleki 

tecrübe ve eğitim durumlarının iyileştirilmesi hedeflenmektedir. 

Bu döneme ilişkin olarak, Akademik ve İdari hizmetlerin istenilen düzeyde ve kalitede 

sunulabilmesi amacıyla tahsis edilen kaynakların, bütçe ve gider mevzuatına uygun olarak etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasına devam edilecektir. 

Bu çerçevede, bütçe uygulamaları, şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonraki dönemde de 

kamu harcamalarında mali disiplin ilkeleri ve belirlenen bütçe hedefleri esas alınarak, 

Üniversitemizin bütçe ödeneklerinin, ayrıntılı harcama programı çerçevesinde azami tasarruf 

anlayışı ile kullanımına özen gösterilecektir. 

Cari ve Transfer ödeneklerinin bütçe imkanları dahilinde öncelikli ihtiyaçlar göz önüne alınarak 

2019 Yılı Bütçe Uygulama Tebliğlerinde yer alan esas ve usullere ve yayımlanan tasarruf 

genelgelerine uygun olarak kullanılmasına özen gösterilecektir.  

 

 

 

 

 



38 

 

EK-1 BÜTÇE GELİRLERİ TABLOSU

 
 

 

 

2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019

BÜTÇE GELİRLERİ TOPLAMI 108.534.413 97.221.000 9.607.256 9.754.205 9.725.131 13.166.747 6.826.608 8.006.387 7.523.718 6.168.965 8.987.674 8.414.484 9.064.858 8.839.916 51.735.244 54.350.703 5 48 56 110.093.000

01 Vergi Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01 1 Gelir ve  Kazanç Üzerinden Alınan Vergiler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01 2 Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01 3 Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01 4 Uluslararası Ticaret ve Muamelelerden Alınan Vergiler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01 5 Damga Vergisi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01 6 Harçlar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01 9 Başka Yerde Sınıflandırılmayan Vergiler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02 Sosyal Güvenlik Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02 1 Genel Bütçeli İdarelerden 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02 2 Özel Bütçeli İdarelerden 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02 3 Düzenleyici ve Denetleyici Kurumlardan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02 4 Sosyal Güvenlik Kurumlarından 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02 5 Mahalli İdarelerden 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02 6 Diğer İşverenlerden 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02 7 Çalışanlardan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02 8 Kendi işine sahip olanlardan veya çalışmayanlardan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02 9 Ayırımı yapılamayan diğer sosyal güvenlik payları 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 5.298.972 3.089.000 26.051 32.860 2.005.498 1.771.708 249.235 631.743 91.503 53.277 38.138 252.239 11.753 42.115 2.422.177 2.783.941 15 46 90 5.569.000

03 1 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri 5.220.940 3.089.000 24.951 31.390 1.986.025 1.735.421 239.735 631.743 91.503 53.277 38.138 252.239 11.753 42.115 2.392.105 2.746.184 15 46 89 5.493.000

03 2 Malların kullanma veya faaliyette bulunma izni  gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

03 3 KİT ve Kamu Bankaları Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

03 4 Kurumlar Hasılatı 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

03 5 Kurumlar Karları 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

03 6 Kira Gelirleri 78.032 0 1.100 1.470 19.473 36.287 9.500 0 0 0 0 0 0 0 30.073 37.757 26 39 0 76.000

03 9 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

04 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 101.032.375 92.674.000 9.561.641 9.662.656 7.711.641 11.325.969 6.552.985 7.284.719 7.233.624 5.800.000 8.252.346 8.100.000 9.019.985 8.708.656 48.332.220 50.882.000 5 48 55 101.764.000

04 1 Yurt Dışından Alınan Bağış ve Yardımlar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

04 2
Merkezi Yönetim Bütçesine Dahil İdarelerden Alınan Bağış 

ve Yardımlar
101.032.375 92.674.000 9.561.641 9.512.656 7.561.641 11.325.969 6.552.985 7.284.719 7.233.624 5.800.000 8.252.346 8.100.000 9.019.985 8.708.656 48.182.220 50.732.000 5 48 55 101.464.000

04 3 Diğer İdarelerden Alınan Bağış ve Yardımlar 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

04 4 Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar 0 0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000 0 0 0 300.000

04 5 Proje Yardımları 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

04 6 Özel Gelirler 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

05 Diğer Gelirler 2.300.320 1.458.000 19.564 58.689 7.992 69.071 24.388 89.926 198.591 315.688 697.191 62.245 33.121 89.145 980.847 684.762 -30 43 47 2.760.000

05 1 Faiz Gelirleri 250.878 0 12.167 42.313 1.141 51.370 9.341 66.861 15.429 87.825 12.755 34.019 13.237 58.217 64.070 340.605 432 26 0 682.000

05 2 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar 29.086 42.000 1.987 4.760 831 9.069 509 47 1.045 1.614 827 15.181 4.501 2.677 9.701 33.347 244 33 79 67.000

05 3 Para Cezaları 6.040 0 0 766 1.109 1.304 0 788 0 547 0 1.011 0 816 1.109 5.232 372 18 0 11.000

05 9 Diğer Çeşitli Gelirler 2.014.316 1.416.000 5.410 10.850 4.911 7.328 14.539 22.229 182.117 225.703 683.608 12.033 15.383 27.436 905.968 305.579 -66 45 22 2.000.000

06 Sermaye Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 1 Taşınmaz Satış Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 2 Taşınır Satış Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 3 Menkul Kıymet ve Varlık Satış Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 9 Diğer Sermaye Satış Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

08 Alacaklardan Tahsilat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

08 1 Yurtiçi Alacaklardan Tahsilat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

08 2 Yurtdışı Alacaklardan Tahsilat 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09 Red ve İadeler (-) 97.254 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09 1 Vergi Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09 2 Sosyal Güvenlik Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09 3 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 87.579 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09 4 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 4.646 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09 5 Diğer Gelirler 5.029 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09 6 Sermaye Gelirleri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2018

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI

2019

BÜTÇE 

OCAK 

GERÇEKLEŞME

ŞUBAT 

GERÇEKLEŞME

MART 

GERÇEKLEŞME

HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI

NİSAN 

GERÇEKLEŞME

MAYIS 

GERÇEKLEŞME
2019 YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ

ARTIŞ 

ORANI *           

(%)

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEK. ORANI ** 

(%)



2019 YILI KURUMSAL MALİ DURUM VE BEKLENTİLER RAPORU 

    39 

 

 

 

EK-2 BÜTÇE GİDERLERİ TABLOSU

 

2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019

BÜTÇE GİDERLERİ TOPLAMI 107.010.567 97.224.000 5.479.406 7.624.675 6.754.083 8.326.304 7.780.205 8.435.544 10.354.673 8.592.454 12.984.535 10.756.018 7.021.312 6.605.822 50.374.214 50.340.817 0 47 52 112.028.400

01 PERSONEL GİDERLERİ 54.928.955 66.782.000 4.550.704 6.201.247 3.938.925 5.747.780 4.074.622 6.371.944 4.398.484 6.088.048 4.890.878 7.063.310 4.589.870 5.073.537 26.443.483 36.545.865 38 48 55 76.015.400

01 1 MEMURLAR 49.062.990 58.330.000 4.511.227 6.082.442 3.888.920 4.925.729 3.984.233 5.747.557 4.294.754 5.457.194 4.284.314 5.609.452 3.813.485 4.985.928 24.776.934 32.808.301 32 51 56 68.241.267

01 2 SÖZLEŞMELİ  PERSONEL 323.405 378.000 11.281 13.037 24.980 27.936 25.903 28.397 26.185 20.967 26.185 20.706 27.791 20.706 142.325 131.747 -7 44 35 274.034

01 3 İŞÇİLER 5.153.610 7.409.000 18.903 89.890 24.396 784.745 22.592 559.237 24.648 562.931 525.591 1.382.645 695.777 36.161 1.311.906 3.415.608 160 25 46 7.104.465

01 4 GEÇİCİ PERSONEL 388.950 665.000 9.293 15.879 629 9.371 41.894 36.752 52.897 46.957 54.788 50.507 52.817 30.742 212.318 190.209 -10 55 29 395.634

01 5 DİĞER PERSONEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01 7 MİLLETVEKİLLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01 8 CUMHURBAŞKANI ÖDENEĞİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

01 9 İSTİHBARAT PERSONELİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 7.609.895 9.364.000 670.796 892.590 565.492 875.997 535.963 927.089 520.208 816.294 616.673 997.796 660.217 699.121 3.569.350 5.208.887 46 47 56 10.419.000

02 1 MEMURLAR 6.539.975 7.674.000 670.263 876.817 565.491 712.368 535.393 812.728 519.551 699.495 518.006 710.791 520.469 697.745 3.329.174 4.509.944 35 51 59 9.020.000

02 2 SÖZLEŞMELİ PERSONEL 76.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02 3 İŞÇİLER 1.011.770 1.553.000 0 14.971 0 163.587 0 113.794 0 113.996 95.883 282.354 137.008 0 232.892 688.701 196 23 44 1.378.000

02 4 GEÇİCİ PERSONEL 58.150 61.000 533 803 1 42 570 567 657 2.803 2.784 4.650 2.740 1.376 7.284 10.241 41 13 17 21.000

02 5 DİĞER PERSONEL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02 7 MİLLETVEKİLLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

02 9 İSTİHBARAT PERSONELİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

03 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 10.702.091 6.070.000 253.326 458.630 1.071.821 773.422 1.148.423 736.632 1.206.848 983.428 629.073 776.819 449.501 388.668 4.758.991 4.117.599 -13 44 68 8.239.000

03 1 ÜRETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

03 2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 6.798.328 4.889.000 234.756 451.973 366.755 725.097 436.126 680.760 517.967 782.803 394.368 673.581 344.327 319.444 2.294.299 3.633.658 58 34 74 7.268.000

03 3 YOLLUKLAR 602.000 324.000 5.452 2.963 47.691 14.601 26.331 24.245 27.750 27.272 51.648 40.550 19.143 13.015 178.015 122.646 -31 30 38 246.000

03 4 GÖREV GİDERLERİ 4.000 4.000 0 167 0 606 150 677 0 664 108 0 0 181 258 2.293 791 6 57 5.000

03 5 HİZMET ALIMLARI 2.857.964 508.000 13.117 3.528 656.469 27.352 667.212 21.237 655.202 160.154 151.724 42.747 64.226 52.205 2.207.949 307.224 -86 77 60 615.000

03 6 TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ 21.000 17.000 0 0 906 1.964 1.523 0 0 1.006 1.858 1.811 0 1.770 4.287 6.552 53 20 39 14.000

03 7 MENKUL MAL,GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 297.799 238.000 0 0 0 3.201 15.046 5.413 3.918 9.851 28.594 14.354 17.837 2.053 65.395 34.873 -47 22 15 70.000

03 8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 121.000 90.000 0 0 0 600 2.036 4.299 2.011 1.679 773 3.776 3.968 0 8.787 10.354 18 7 12 21.000

03 9 TEDAVİ VE CENAZE GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

04 FAİZ  GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

04 1 KAMU KURUMLARINA ÖDENEN İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

04 2 DİĞER İÇ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

04 3 DIŞ BORÇ FAİZ GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

04 4 İSKONTO GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

04 5 KISA VADELİ NAKİT İŞLEMLERE AİT FAİZ GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

05 CARİ TRANSFERLER 1.620.000 2.001.000 4.580 72.207 235.200 157.435 3.727 166.653 535.818 384.343 166.900 162.043 235.200 157.433 1.181.425 1.100.114 -7 73 55 2.398.000

05 1 GÖREV ZARARLARI 1.244.000 1.559.000 4.580 72.207 235.200 157.435 3.727 166.653 382.192 162.043 166.900 162.043 235.200 157.433 1.027.799 877.815 -15 83 56 1.956.000

05 2 HAZİNE YARDIMLARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

05 3 KAR AMACI GÜTMEYEN KURULUŞLARA YAPILAN TRANSFERLER 376.000 442.000 0 0 0 0 0 0 153.626 222.300 0 0 0 0 153.626 222.300 45 41 50 442.000

05 4 HANE HALKINA YAPILAN TRANSFERLER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

05 5 DEVLET SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINDAN HANE HALKINA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

05 6 YURTDIŞINA YAPILAN TRANSFERLER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

05 8 GELİRLERDEN AYRILAN PAYLAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 SERMAYE GİDERLERİ 32.149.626 13.007.000 0 0 942.644 771.671 2.017.470 233.226 3.693.315 320.341 6.681.012 1.756.050 1.086.524 287.063 14.420.965 3.368.351 -77 45 26 14.957.000

06 1 MAMUL MAL ALIMLARI 6.766.126 4.205.000 0 0 26.190 11.564 1.138.057 146.200 150.220 133.737 387.669 93.146 867.109 173.010 2.569.246 557.657 0 0 13 4.581.000

06 2 MENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 8.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000

06 3 GAYRİ MADDİ HAK ALIMLARI 429.500 250.000 0 0 0 0 0 0 83.384 0 0 0 2.124 0 85.508 0 0 0 0 154.000

06 4 GAYRİMENKUL ALIMLARI VE KAMULAŞTIRMASI 2.000 2.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1.502.000

06 5 GAYRİMENKUL SERMAYE ÜRETİM GİDERLERİ 22.582.000 7.000.000 0 0 891.043 631.212 706.527 73.389 3.317.382 80.387 6.161.401 1.241.608 32.756 113.581 11.109.109 2.140.177 0 0 31 7.000.000

06 6 MENKUL MALLARIN BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 2.362.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 7 GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERLERİ 0 0 0 0 25.411 128.895 172.886 13.637 142.329 106.217 131.941 421.297 184.535 472 657.102 670.517 0 0 0 1.620.000

06 8 STOK ALIMLARI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06 9 DİĞER SERMAYE GİDERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07 1 YURTİÇİ SERMAYE TRANSFERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07 2 YURTDIŞI SERMAYE TRANSFERLERİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

08 BORÇ VERME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

08 1 YURTİÇİ BORÇ VERME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

08 2 YURTDIŞI BORÇ VERME 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09 YEDEK ÖDENEKLER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09 1 PERSONEL GİDERLERİNİ KARŞILAMA ÖDENEĞİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09 2 KUR FARKLARINI KARŞILAMA ÖDENEĞİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09 3 YATIRIMLARI HIZLANDIRMA ÖDENEĞİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09 5 DOĞAL AFET GİDERLERİNİ KARŞILAMA ÖDENEĞİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09 6 YEDEK ÖDENEK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09 7 YENİ KURULACAK DAİRE VE İDARELERİN İHTİYAÇLARINI KARŞ. ÖDENEĞİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09 8 MÜLTECİ VE GÖÇMEN GİDERLERİ ÖDENEĞİ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09 9 DİĞER YEDEK ÖDENEKLER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2018

GERÇEKLEŞME 

TOPLAMI

BÜTÇE GİDERLERİ 

2019 YILSONU 

GERÇEKLEŞME 

TAHMİNİ

2019

KESİNTİLİ 

BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ

OCAK GERÇEKLEŞME
OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEK. ORANI ** (%)
MAYIS GERÇEKLEŞME

HAZİRAN 

GERÇEKLEŞME

OCAK-HAZİRAN                               

GERÇEKLEŞME TOPLAMI
ARTIŞ 

ORANI *           

(%)

ŞUBAT GERÇEKLEŞME MART GERÇEKLEŞME NİSAN GERÇEKLEŞME


